



ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АКВА-Трейдинг»

ЖАУАПҚЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ

Қазақстан Республикасы, 101402, Қарағанды обл., г. Теміртау, қ., Маяковский қ., 1  
Республика Казахстан, 101402, Карагандинская обл., г. Темиртау, ул. Маяковского, 1

Тел./факс 93-45-43

## ПРИКАЗ

№ 33-2

от «08» декабря 2023 г.

г. Темиртау

«Об утверждении перечня закупаемых  
товаров работ и услуг на 2024 год»

В соответствии с п.44 гл.5 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73

### ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год в сумме 630 453,1 тысяч тенге без НДС.

Директор



Смагулова А.К.



Перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024г., затраты на которые учитываются при  
формировании тарифов (цен, ставок, сборов)

№ п/п	Наименование товаров, работ,услуг	Ед. изм.	Объем	Цена за ед-цу, тенге, без НДС	Сроки закупки	Способ закупки	Максимальный размер сумм в год, тыс.тенге без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Электроэнергия						
1.1	Услуги водоснабжения	кВт.ч	7 714 571	18,5	в течение года	конкурс	142 719,6
1.2	Услуги канализации	кВт.ч	264 826	18,5	в течение года	конкурс	4 899,3
1.3.	На офис	кВт.ч	20 604	18,5	в течение года	конкурс	381,2
	Итого:	кВт.ч	8 000 000				148 000,0
2	Бензин						
2.1	Бензин АИ-92	л	45 000	230,0	в течение года	ценовые предложения	10 350,0
	Итого:	л	45 000				10 350,0
3	Дизтопливо						
3.1.	Дизтопливо летнее	л	25 000	350,0	в течение года	ценовые предложения	8 750,0
3.2	Дизтопливо зимнее	л	8 000	550,0			4 400,0
	Итого:	л	33 000				13 150,0
4	Газ сжиженный						
4.1.	Газ сжиженный	л	14 100	80,0	в течение года	ценовые предложения	1 128,0
4.2	Газ сжиженный (20 кг)	баллон	12	4 850,0	в течение года	ценовые предложения	58,2
4.3	Кислород технический	баллон	35	5 500,0	в течение года	ценовые предложения	192,5
	Итого:						1 378,7
5	Автомобильные масла,смазочные материалы						
5.1	Антифриз зел (10 л)	шт.	7	7 800,0	в течение года	ценовые предложения	54,6
5.2	Масло HD 32 20л Kixx GS Hydro	шт.	1	49 500,0	в течение года	ценовые предложения	49,5
5.3	Масло ATF DEX III M200	л	10	3 200,0	в течение года	ценовые предложения	32,0
5.4	Масло гидравлическое XW 46	л	60	4 500,0	в течение года	ценовые предложения	270,0
5.5	Масло промышленное И - 40	л	200	1 500,0	в течение года	ценовые предложения	300,0
5.6	Масло Лукойл (полусинтетическое)	л	10	1 700,0	в течение года	ценовые предложения	17,0
5.7	Масло Лукойл Стандарт 10W40	л	10	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	14,5
5.8	Масло гидравлич. Sintoil ATF TYPE11, 1л	л	1	5 100,0	в течение года	ценовые предложения	5,1
5.9	Масло трансмиссионное ТАД-17	л	10	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	14,5
5.10	Масло трансмиссионное ROC hefl Kinetic Hipsaid 80w90	л	200	1 700,0	в течение года	ценовые предложения	340,0
5.11	Масло трансформаторное	кг	1 200	1 200,0	в течение года	ценовые предложения	1 440,0



5.12	Моторное масло 15w/40	л	40	4 800,0	в течение года	ценовые предложения	192,0
5.13	Моторное масло автоматич.коробок передач, 20л	л	10	3 400,0	в течение года	ценовые предложения	34,0
5.14	Антифриз-40 красный 10 кг	кан.	5	8 800,0	в течение года	ценовые предложения	44,0
5.15	Тормозная жидкость ДОТ-4	бут.	10	2 800,0	в течение года	ценовые предложения	28,0
5.16	Масло моторное M10DM	л	20	1 400,0	в течение года	ценовые предложения	28,0
5.17	Масло трансмиссион. 85w90	л	20	1 800,0	в течение года	ценовые предложения	36,0
5.18	Смазки 158/банки по 18кг	банки	10	35 000,0	в течение года	ценовые предложения	350,0
5.19	Литол-24, 18 кг	ведро	3	27 000,0	в течение года	ценовые предложения	81,0
5.20	Солидол жировой 10кг	фляга	5	11 000,0	в течение года	ценовые предложения	55,0
5.21	Керосин (налив)	л	200	880,0	в течение года	ценовые предложения	176,0
5.22	Литол, 2 кг	бут.	50	3 800,0	в течение года	ценовые предложения	190,0
5.23	Масло ДТ М8 (20л канистра)	кан.	4	23 000,0	в течение года	ценовые предложения	92,0
5.24	Масло гидравлическое GS HYDRO XW 32 20л	кан.	6	22 000,0	в течение года	ценовые предложения	132,0
5.25	Масло трасмиссионное 80w/90 (20л)	кан	2	32 000,0	в течение года	ценовые предложения	64,0
5.26	Масло 10W40 20л	кан	2	45 000,0	в течение года	ценовые предложения	90,0
	<b>Итого:</b>						4 129,2
<b>6</b>	<b>Хим.реагенты</b>						
6.1.	Жидкий хлор	т	7	1 113 578,4	в течение года	ценовые предложения	7 795,0
6.2.	Гипохлорит кальция	кг	1 600	1 324,8	в течение года	ценовые предложения	2 119,7
	<b>Итого:</b>						<b>9 914,7</b>
<b>7</b>	<b>Трубы металлические</b>						
7.1	Труба стальная Д=159х5 мм электросварная прямошовная общего назначения	м	96	16 687,7	в течение года	конкурс	1 602,0
7.2	Труба стальная Д=273х7 мм электросварная прямошовная общего назначения	м	36	41 946,5	в течение года	конкурс	1 510,1
7.3	Труба Д=102*4 мм сварные прямошовные	м	200	7 832,1	в течение года	конкурс	1 566,4
7.4	Труба стальная Д=108х4 мм электросварная прямошовная общего назначения	м	1 500	8 289,6	в течение года	конкурс	12 434,4
7.5	Труба стальная Д=57х3,5 мм электросварная прямошовная общего назначения	м	36	3 772,0	в течение года	конкурс	135,8
7.6	Труба стальная д.65*3,5 мм	м	480	3 772,0	в течение года	конкурс	1 810,5
7.7	Труба стальная 219х6 мм	м	200	31 493,5	в течение года	конкурс	6 298,7
7.8	Труба 377*7 мм	м	48	53 323,3	в течение года	конкурс	2 559,5
7.9	Труба Д=325х7 мм сварная прямошовная	м	48	49 725,0	в течение года	конкурс	2 386,8
7.10	Труба Д=426х8 мм сварная прямошовная	м	24	68 122,9	в течение года	конкурс	1 635,0
7.11	Труба Д=530х9 мм сварная прямошовная	м	24	94 149,3	в течение года	конкурс	2 259,6
	<b>Итого:</b>						34 198,8
<b>8</b>	<b>Соединительные элементы для металлических труб</b>						
8.1	Бочонок из труб по ГОСТ 3262-75 25-50 мм	шт.	8	1 500,0	в течение года	ценовые предложения	12,0



8.2	Бочонок из труб по ГОСТ 3262-75 50-32мм	шт.	3	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	4,4
8.3	Отвод сталь. 90x159x45	шт.	20	8 900,0	в течение года	ценовые предложения	178,0
8.4	Отвод стальн. Ду 110	шт.	50	9 000,0	в течение года	ценовые предложения	450,0
8.5	Отвод стальн. 90x219x5	шт.	10	30 200,0	в течение года	ценовые предложения	302,0
8.6	Отвод Ду 89	шт.	10	4 300,0	в течение года	ценовые предложения	43,0
8.7	Отвод Ду 57	шт.	10	1 530,0	в течение года	ценовые предложения	15,3
8.8	Отвод Ду 76	шт.	10	4 400,0	в течение года	ценовые предложения	44,0
8.9	Отвод стальной Ду 325/8мм	шт.	2	47 800,0	в течение года	ценовые предложения	95,6
8.10	Резьба удлин. из труб по ГОСТ 3262-75 40-60мм	шт.	4	450,0	в течение года	ценовые предложения	1,8
8.11	Резьба удлин из труб по ГОСТ 3262-75 25-50мм	шт.	3	550,0	в течение года	ценовые предложения	1,7
8.12	Резьба удлин из труб по ГОСТ 3262-75 32-60мм	шт.	3	520,0	в течение года	ценовые предложения	1,6
8.13	Резьба удлин из труб по ГОСТ 3262-75 50-60 мм	шт.	25	860,0	в течение года	ценовые предложения	21,5
8.14	Фланец под втулку Ду 150мм	шт.	15	10 200,0	в течение года	ценовые предложения	153,0
8.15	Фланец стальн. Ду400мм	шт.	6	43 840,0	в течение года	ценовые предложения	263,0
8.16	Фланец стальн. Ду100мм	шт.	50	9 880,0	в течение года	ценовые предложения	494,0
8.17	Фланец стальн. Ду200мм	шт.	10	12 930,0	в течение года	ценовые предложения	129,3
8.18	Фланец Ду 76	шт.	10	7 880,0	в течение года	ценовые предложения	78,8
8.19	Фланец Ду 50	шт.	70	4 430,0			310,1
8.20	Фланец Ду 150мм стальной приварной Ру 25	шт.	2	15 060,0	в течение года	ценовые предложения	30,1
8.21	Фланец Ду 250 РУ 10	шт.	2	28 560,0	в течение года	ценовые предложения	57,1
8.22	Фланец Ду 300 мм, стальные приварные Ру 16	шт.	10	43 650,0	в течение года	ценовые предложения	436,5
8.23	Фланец Ду 350 РУ10	шт.	10	44 230,0	в течение года	ценовые предложения	442,3
	<b>Итого:</b>						<b>3 565,0</b>
9	<b>Трубы пластиковые</b>						
9.1	Труба полиэтиленовая для водоснабжения - 315x23,2	м	100	29 600,0	в течение года	конкурс	2 960,0
9.2	Труба полиэтиленовая для водоснабжения PE 100 SDR 26 -д 400x19,1мм питьевая СТ РК ИКО	м	500	44 643,0	в течение года	конкурс	22 321,5
9.3	Труба полиэтиленовая для водоснабжения - 400x23,7	м	150	36 749,4	в течение года	конкурс	5 512,4
9.4	Труба полиэтиленовая ПЭ 100 SDR 41 - 200x7,7	м	500	8 412,0	в течение года	конкурс	4 206,0
9.5	Труба полиэтиленовая PE 100 SDR 26 - 160x6,2	м	1 000	8 904,0	в течение года	конкурс	8 904,0
9.6	Труба полиэтиленовая PE 100 SDR 26 - 400x15,3мм питьевая СТ РК ИКО	м	100	24 600,0	в течение года	конкурс	2 460,0
9.7	Труба полиэтиленовая для водоснабжения PE 100 SDR 26 -д 110x4,2мм питьевая СТ РК ИКО	м	461	1 628,4	в течение года	конкурс	750,7
9.8	Труба полиэтиленовая для водоснабжения д 110x6,6мм	м	392	1 978,0	в течение года	конкурс	775,4
9.9	Труба полиэтиленовая для водоснабжения д 160x9,5мм	м	640	4 149,2	в течение года	конкурс	2 655,5

8



9.10	Труба полиэтиленовая для водоснабжения PE 100 SDR 26 - 110x4мм питьевая	м	700	3 115,2	в течение года	конкурс	2 180,6
9.11	Труба полиэтиленовая для водоснабжения PE 100 SDR 26 - 160x6,2мм питьевая СТ РК ИКО	м	400	5 709,5	в течение года	конкурс	2 283,8
9.12	Труба полиэтиленовая для водоснабжения PE 100 SDR 26 - 50x2мм питьевая СТ РК ИКО	м	456	875,5	в течение года	конкурс	399,2
9.13	Труба полиэтиленовая для водоснабжения PE 100 SDR 26 - 75x2,9 питьевая	м	220	1 475,6	в течение года	конкурс	324,6
9.14	Труба полиэтиленовая для сточных вод(гофрированная д. 150мм (6м)	шт.	150	19 083,9	в течение года	конкурс	2 862,6
9.15	Труба ППР белый стекловолокном Ду 25мм	м	1 000	975,0	в течение года	конкурс	975,0
9.16	Труба ППР белый стекловолокном Ду 20мм	м	800	810,0	в течение года	конкурс	648,0
9.17	Труба ППР белый (PN 20) 20	м	84	772,2	в течение года	конкурс	64,9
9.18	Труба ПЭ для воды Ду 63 SDR17	м	1 500	920,0	в течение года	конкурс	1 380,0
9.19	Труба ПЭ для воды SDR17 HDPE 100 PN10 32	м	630	491,1		конкурс	309,4
9.20	Труба ПЭ для воды SDR17 HDPE 100 PN1040	м	420	688,0	в течение года	конкурс	289,0
9.21	Труба ПЭ SDR 17 PN10 Ду 50мм	м	1 000	1 255,8	в течение года	конкурс	1 255,8
9.22	Труба ПЭ SDR 17 PN16 Ду 25мм	м	1 000	204,7	в течение года	конкурс	204,7
9.23	Труба полиэтиленовая ПЭ 100 SDR 41-200x4,9	м	300	3 622,5	в течение года	конкурс	1 086,8
<b>Итого:</b>							<b>64 809,8</b>
<b>10</b>	<b>Соединительные элементы для пластиковых труб</b>						
10.1	Адаптер ППР с вн.рез. 20*1/2	шт.	100	1 488,0	в течение года	ценовые предложения	148,8
10.2	Адаптор ППР с нар.рез. 25*3/4"	шт.	120	746,4	в течение года	ценовые предложения	89,6
10.3	Адаптор 20*1/2(Н)	шт.	30	789,6	в течение года	ценовые предложения	23,7
10.4	Американка 32x1*Н (муфта разъемная) N	шт.	20	2 385,6	в течение года	ценовые предложения	47,7
10.5	Американка 40x1 1/4*В (муфта разъемная) N	шт.	20	7 800,0	в течение года	ценовые предложения	156,0
10.6	Американка 1-1/4 LTM	шт.	20	7 959,6	в течение года	ценовые предложения	159,2
10.7	Заглушка ППР 20	шт.	200	86,4	в течение года	ценовые предложения	17,3
10.8	Заглушка ППР 25	шт.	280	117,6	в течение года	ценовые предложения	32,9
10.9	Клипс 25 мм Т	шт.	140	54,0	в течение года	ценовые предложения	7,6
10.10	Клипса 32	шт.	140	90,0	в течение года	ценовые предложения	12,6
10.11	Муфта ПЭ компрес. с вн. рез. 63*2"	шт.	50	3 912,0	в течение года	ценовые предложения	195,6
10.12	Муфта ПЭ компрес. с нар. рез. 40*1 1/4"	шт.	50	6 837,6	в течение года	ценовые предложения	341,9
10.13	Муфта компрессионная Д- 100мм	шт.	100	18 984,0	в течение года	ценовые предложения	1 898,4
10.14	Муфта компрессионная Д- 63 двухст.	шт.	100	3 571,2	в течение года	ценовые предложения	357,1



10.15	муфта ППР 20	шт.	150	102,0	в течение года	ценовые предложения	15,3
10.16	Муфта ППР 25	шт.	50	122,4	в течение года	ценовые предложения	6,1
10.17	Муфта ПЭ компрес. с вн. рез. 32*1"	шт.	70	1 742,4	в течение года	ценовые предложения	122,0
10.18	Муфта ПЭ компрес. с внутр. рез. 40x1 1/4"	шт.	56	1 492,8	в течение года	ценовые предложения	83,6
10.19	Муфта ПЭ компрес. с нар. рез. 63*2"	шт.	70	2 666,4	в течение года	ценовые предложения	186,6
10.20	Муфта Ду 50мм с нар резь. 1/2	шт.	70	3 369,6	в течение года	ценовые предложения	235,9
10.21	Муфта Ду 50мм с внутр. 1 1/2	шт.	70	4 147,2	в течение года	ценовые предложения	290,3
10.22	Муфта ПЭ компрессионный 63-110	шт.	70	3 474,0	в течение года	ценовые предложения	243,2
10.23	Муфта соединительная 20мм LL	шт.	28	79,2	в течение года	ценовые предложения	2,2
10.24	Муфта соединительная 25мм LL	шт.	20	99,6	в течение года	ценовые предложения	2,0
10.25	Муфта заливная M11	шт.	5	30 540,0	в течение года	ценовые предложения	152,7
10.26	Муфта ПЭ компр. Ду110мм двухст.	шт.	10	15 552,0	в течение года	ценовые предложения	155,5
10.27	Отвод ППР 45/20	шт.	140	122,4	в течение года	ценовые предложения	17,1
10.28	Отвод ППР 90/20	шт.	560	146,4	в течение года	ценовые предложения	82,0
10.29	Отвод ППР 90/25	шт.	21	307,2	в течение года	ценовые предложения	6,5
10.30	Отвод ПЭ Д. 315	шт.	2	79 728,0	в течение года	ценовые предложения	159,5
10.31	Отвод ПЭ компрессионный 32 двухст.	шт.	70	1 440,0	в течение года	ценовые предложения	100,8
10.32	Отвод ПЭ компрессорный 50 двухстор.	шт.	14	3 400,8	в течение года	ценовые предложения	47,6
10.33	Отвод ПЭ компрессорный 63 двухстор.	шт.	160	7 568,4	в течение года	ценовые предложения	1 210,9
10.34	Тройник д.25 мм белый	шт.	140	547,2	в течение года	ценовые предложения	76,6
10.35	Тройник компрессионный Д-110x90x110	шт.	1	22 784,4	в течение года	ценовые предложения	22,8
10.36	Тройник ППР 20	шт.	70	307,2	в течение года	ценовые предложения	21,5
10.37	Тройник ПЭ компрессорный 63x2	шт.	50	4 736,4	в течение года	ценовые предложения	236,8
10.38	Фитинг d-25мм	шт.	140	271,1	в течение года	ценовые предложения	38,0
10.39	Фитинг Д-32	шт.	140	387,1	в течение года	ценовые предложения	54,2
10.40	Фитинг S32*1-1/4"F	шт.	70	482,8	в течение года	ценовые предложения	33,8
10.41	Фитинг S32*1-1/4"M	шт.	70	438,4	в течение года	ценовые предложения	30,7
10.42	Втулка под фланец полиэтиленовая Д.315	шт.	10	30 595,2	в течение года	ценовые предложения	306,0
10.43	Втулка под фланец полиэтиленовая Д.400	шт.	4	50 956,8	в течение года	ценовые предложения	203,8
10.44	Втулка под фланец Д.110	шт.	40	4 674,0	в течение года	ценовые предложения	187,0
10.45	Втулка под фланец Д.125	шт.	30	4 437,6	в течение года	ценовые предложения	133,1
10.46	Втулка под фланец Д.160	шт.	20	5 582,4	в течение года	ценовые предложения	111,6
10.47	Втулка под фланец Д.200	шт.	8	11 848,8	в течение года	ценовые предложения	94,8



10.48	Втулка под фланец Д.250	шт.	8	12 716,4	в течение года	ценовые предложения	101,7
10.49	Втулка под фланец Д.500	шт.	4	78 898,8	в течение года	ценовые предложения	315,6
10.50	Седелка ПЭ Д.110х1	шт.	30	8 089,2	в течение года	ценовые предложения	242,7
10.51	Седелка ПЭ Д.63х1	шт.	30	7 506,0	в течение года	ценовые предложения	225,2
10.52	Седелка ПЭ Д.50х1	шт.	80	7 050,0	в течение года	ценовые предложения	564,0
10.53	Штуцер ППР 20	шт.	250	187,2	в течение года	ценовые предложения	46,8
10.54	Штуцер соединительный кл.24	шт.	70	892,8	в течение года	ценовые предложения	62,5
	<b>Итого:</b>						<b>9 717,3</b>
<b>11</b>	<b>Запорная арматура</b>						
11.1	Вентиль полуоборотный Д-32	шт.	15	2 889,0	в течение года	ценовые предложения	43,3
11.2	Вентиль шаровый Д-50 мм	шт.	10	4 515,0	в течение года	ценовые предложения	45,2
11.3	Вентиль шаровый ППР 20	шт.	15	710,0	в течение года	ценовые предложения	10,7
11.4	Вентиль шаровый ППР 25	шт.	15	800,0	в течение года	ценовые предложения	12,0
11.5	задвижка Ду 50 мм, параллельная фланцевая с выдвезным шпинделем	шт.	15	38 790,0	в течение года	ценовые предложения	581,9
11.6	Задвижка Ду 50 фланцевая чугунная PN16 СТК	шт.	5	38 020,0	в течение года	ценовые предложения	190,1
11.7	Задвижка чугунная Ду 100	шт.	15	65 333,0	в течение года	ценовые предложения	980,0
11.8	Задвижка чугунная Ду 150	шт.	5	89 980,0	в течение года	ценовые предложения	449,9
11.9	Задвижка чугунная Ду 80	шт.	10	38 895,0	в течение года	ценовые предложения	389,0
11.10	Кран компрессионный Ду-40 мм с внутр. резьбой 3/2 пластик	шт.	14	3 780,0	в течение года	ценовые предложения	52,9
11.11	Кран обратный ППР 20	шт.	10	1 875,0	в течение года	ценовые предложения	18,8
11.12	Кран шар компрес. вн 25*3/4 пластик	шт.	5	3 250,0	в течение года	ценовые предложения	16,3
11.13	Кран шар. ДУ15 РУ16	шт.	14	3 818,0	в течение года	ценовые предложения	53,5
11.14	Кран шар. компрес. вн. 50 пластик	шт.	15	4 515,0	в течение года	ценовые предложения	67,7
11.15	Кран шар. компрес.вн 32х1" пластик	шт.	12	2 670,0	в течение года	ценовые предложения	32,0
11.16	Кран шар. компрес.вн 63х2 пластик	шт.	12	3 167,0	в течение года	ценовые предложения	38,0
11.17	Кран шар.ПЭ компрес. 63-63 пластик	шт.	12	6 075,0	в течение года	ценовые предложения	72,9
11.18	Кран шар. Флан. Ду 80	шт.	10	31 960,0	в течение года	ценовые предложения	319,6
11.19	Кран шар.фланц ДУ40 LD	шт.	12	20 385,0	в течение года	ценовые предложения	244,6
11.20	Кран шаровый бронзовый Ду-25 мм	шт.	10	3 850,0	в течение года	ценовые предложения	38,5
	<b>Итого:</b>						<b>3 656,7</b>
<b>12</b>	<b>Гидранты пожарные</b>						
12.1	Пожарный гидрант L-3000 Н-1.75	шт.	10	105 543,2	в течение года	ценовые предложения	1 055,4
12.2	Пожарный рукав d-80 мм, 20м	шт.	2	23 100,0	в течение года	ценовые предложения	46,2



	Итого:						1 101,6
13	Люк водопроводный, канализационный						
13.1	Люк чугунный	шт.	20	46 230,0	в течение года	ценовые предложения	924,6
13.2	Люк с крышкой п/э	шт.	20	35 600,0	в течение года	ценовые предложения	712,0
13.3	Люк тяжелого типа	шт.	20	67 850,0	в течение года	ценовые предложения	1 357,0
13.4	Люк среднего типа	шт.	20	33 500,0	в течение года	ценовые предложения	670,0
	Итого:						3 663,6
14	Метизы						
14.1	Анкер-болт под гайку 10*150	шт.	28	132,3	в течение года	ценовые предложения	3,7
14.2	Анкер-болт 16x180	шт.	10	296,7	в течение года	ценовые предложения	3,0
14.3	Болт 10*100	кг	14	1 163,8	в течение года	ценовые предложения	16,3
14.4	Болт 12x100	кг	14	1 512,3	в течение года	ценовые предложения	21,2
14.5	Болт 16*60	кг	84	1 173,0	в течение года	ценовые предложения	98,5
14.6	Болт 16*80	кг	28	1 173,0	в течение года	ценовые предложения	32,8
14.7	Болт 16-70	кг	60	1 173,0	в течение года	ценовые предложения	70,4
14.8	Болт 18 * 80	кг	60	1 564,0	в течение года	ценовые предложения	93,8
14.9	Болт 18 * 90	кг	60	1 564,0	в течение года	ценовые предложения	93,8
14.10	Болт 18* 70	кг	60	1 564,0	в течение года	ценовые предложения	93,8
14.11	Болт 24x230	кг	88	1 449,0	в течение года	ценовые предложения	127,5
14.12	Болт 18x150	кг	20	1 334,0	в течение года	ценовые предложения	26,7
14.13	Болт 18x140	кг	46	1 334,0	в течение года	ценовые предложения	61,4
14.14	Болт 8*6g*25 замка двери 3302 (Этна)	шт.	42	1 161,5	в течение года	ценовые предложения	48,8
14.15	Болт с гайками и шайбой М-16*40	кг	84	13 811,5	в течение года	ценовые предложения	1 160,2
14.16	Болт с гайкой 16*60	кг	25	713,0	в течение года	ценовые предложения	17,8
14.17	Болт с шестигр. головкой 16*80	кг	67	770,5	в течение года	ценовые предложения	51,6
14.18	Болты с гайками М-24*110	кг	80	1 265,0	в течение года	ценовые предложения	101,2
14.19	Болты с шестигранной головкой кл.точн А и В ГОСТ 7805-70 М20х 160	кг	42	1 127,0	в течение года	ценовые предложения	47,3
14.20	Болт с гайкой 20*60	кг	25	1 251,2	в течение года	ценовые предложения	31,3
14.21	Гайка 6-М20 6Н шестигранная кл.точн А и В ГОСТ 5915-70 кл.пр.	кг	4	1 581,3	в течение года	ценовые предложения	6,3
14.22	Гайка М 16	кг	94	1 351,3	в течение года	ценовые предложения	127,0
14.23	Гайка М 16*1,5	кг	60	1 408,8	в течение года	ценовые предложения	84,5
14.24	Гайка М 18	кг	60	1 293,8	в течение года	ценовые предложения	77,6

7



14.25	Гайка М 20	кг	70	1 293,8	в течение года	ценовые предложения	90,6
14.26	Гайка М 27	кг	14	1 236,3	в течение года	ценовые предложения	17,3
14.27	Гайка М 8	кг	28	1 466,3	в течение года	ценовые предложения	41,1
14.28	Гайка М10	кг	14	2 156,3	в течение года	ценовые предложения	30,2
14.29	Гайка М24	кг	13	2 106,8	в течение года	ценовые предложения	27,4
14.30	Гайка М12*1,25 самоконтр.	кг	1	1 363,9	в течение года	ценовые предложения	1,4
14.31	Гвоздь 80	кг	10	685,4	в течение года	ценовые предложения	6,9
14.32	Гвоздь 100	кг	48	570,4	в течение года	ценовые предложения	27,4
14.33	Гвоздь 150	кг	36	558,9	в течение года	ценовые предложения	20,1
14.34	Гвозди строительные с плоской головкой	кг	35	569,3	в течение года	ценовые предложения	19,9
14.35	Дюбель гвоздь 6*40	шт.	140	85,1	в течение года	ценовые предложения	11,9
14.36	Дюбель гвоздь 6*60	шт.	140	74,8	в течение года	ценовые предложения	10,5
14.37	Дюбель с шурупом 6*40 для быстрого монтажа	шт.	140	74,8	в течение года	ценовые предложения	10,5
14.38	Дюбель с шурупом 6*80	шт.	140	74,8	в течение года	ценовые предложения	10,5
14.39	Дюбель с шурупом 6*80 для быстрого монтажа, потай.борт.	шт.	140	74,8	в течение года	ценовые предложения	10,5
14.40	Саморезы 3,5*51 оксид. по дереву	шт.	560	362,3	в течение года	ценовые предложения	202,9
14.41	Саморезы 4,2*16 прессшайба, д/метал.острый, оцинк	шт.	140	362,3	в течение года	ценовые предложения	50,7
14.42	Шайба (оцинк) М 27	шт.	7	1 270,8	в течение года	ценовые предложения	8,9
14.43	Шайба гроверная д.10	шт.	14	1 397,3	в течение года	ценовые предложения	19,6
14.44	Шайба Д-10	шт.	1	3 795,0	в течение года	ценовые предложения	3,8
14.45	Шайба замочная ШЕЗ-25	шт.	6	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	10,7
14.46	Шайба медная	шт.	6	632,5	в течение года	ценовые предложения	3,8
14.47	Шайба медная Д-10 мм	шт.	70	632,5	в течение года	ценовые предложения	44,3
14.48	Шайба медная Д-12 мм	шт.	70	632,5	в течение года	ценовые предложения	44,3
14.49	Шайба медная Д-14 мм	шт.	70	598,0	в течение года	ценовые предложения	41,9
14.50	Шпилька оцинкованная М12*1000	шт.	10	1 518,0	в течение года	ценовые предложения	15,2
14.51	Шпилька оцинкованная М14*1000	шт.	10	2 162,0	в течение года	ценовые предложения	21,6
14.52	Шпилька оцинкованная М18*1000	шт.	15	5 209,5	в течение года	ценовые предложения	78,1
14.53	Шпилька оцинкованная М27*1000	шт.	20	7 521,0	в течение года	ценовые предложения	150,4
14.54	шурупы 8x100мм	шт.	35	2 938,3	в течение года	ценовые предложения	102,8
<b>Итого:</b>							<b>3 624,1</b>
<b>15</b>	<b>Электроды</b>						
15.1	Электроды МРЗ d 2,5	кг	100	2 400,0	в течение года	ценовые предложения	<b>240,0</b>



15.2	Электроды МРЗ d 3	кг	100	2 750,0	в течение года	ценовые предложения	275,0
15.3	Электроды, d=4 мм, Э42 ГОСТ 9466-75	кг	300	2 800,0	в течение года	ценовые предложения	840,0
15.4	Электроды Уони 13/55 д.3	кг	200	2 900,0	в течение года	ценовые предложения	580,0
15.5	Электроды Уони 13/55 д.4	кг	200	2 800,0	в течение года	ценовые предложения	560,0
15.6	Электроды Уони 13/55 д.5	кг	200	1 550,0	в течение года	ценовые предложения	310,0
15.9	Электроды, d=5 мм, Э42 ГОСТ 9466-75	кг	5	1 980,0	в течение года	ценовые предложения	9,9
	<b>Итого:</b>						<b>2 814,9</b>
<b>16</b>	<b>Металлопрокат</b>						
16.1	Арматура А3 10	пог.м	280	462,0	в течение года	ценовые предложения	129,4
16.2	Арматура А3 12	пог.м	900	414,0	в течение года	ценовые предложения	372,6
16.3	Арматура А3 16	пог.м	2 050	598,0	в течение года	ценовые предложения	1 225,9
16.4	Лист горячекатанный 3,0 (1,0*2,0)	лист	1	20 487,3	в течение года	ценовые предложения	20,5
16.5	Круг 16	м	820	698,1	в течение года	ценовые предложения	572,4
16.6	Полоса 40*4,0	м	1 000	616,4	в течение года	ценовые предложения	616,4
16.7	Профлист оцинкованный 6,0*1,05	м	8	1 692,8	в течение года	ценовые предложения	13,5
16.8	Проволока арматурная из низкоуглеродистой стали ВР-1, d=3мм	т	0	132 480,0	в течение года	ценовые предложения	9,8
16.9	Сталь гладкая класса А-1, d=12мм	т	1	146 050,0	в течение года	ценовые предложения	146,1
16.10	Сталь гладкая класса А-1, d=14мм	т	1	150 650,0	в течение года	ценовые предложения	150,7
16.11	Сталь листовая оцинкованная 0,7мм	т	1	170 200,0	в течение года	ценовые предложения	170,2
16.12	Сталь оцинкованная 1,6 мм	т	1	285 120,0	в течение года	ценовые предложения	142,6
16.13	Сталь оцинкованная 0,3-1,0 (пог.м.)	пог.м	160	17 003,9	в течение года	ценовые предложения	2 720,6
16.14	Сталь оцинкованная в листе 0,5*1250 (L 2000)	пог.м	100	16 100,0	в течение года	ценовые предложения	1 610,0
16.15	Сталь оцинкованная в профлисте НС21 0,60*1250 (L6000, мм)	пог.м	60	16 100,0	в течение года	ценовые предложения	966,0
16.16	сталь оцинкованная в профлисте С10 0,5*1250 L3200	пог.м	100	11 935,9	в течение года	ценовые предложения	1 193,6
16.17	Сталь оцинкованная в профлисте НС35 0,50*1250*8000	пог.м	60	11 935,9	в течение года	ценовые предложения	716,2
16.18	Сталь тонколистовая 3,9мм	м	40	17 250,0	в течение года	ценовые предложения	690,0
16.19	Сталь угловая 63*63	пог.м	150	2 070,0	в течение года	ценовые предложения	310,5
16.20	уголок металлический 20*20	пог.м	100	402,5	в течение года	ценовые предложения	40,3
	<b>Итого:</b>						<b>11 817,1</b>
<b>17</b>	<b>Природные строительные материалы</b>						
17.1	Глина	м3	240	14 950,0	в течение года	ценовые предложения	3 588,0
17.2	Песок природный	м3	512	4 400,0	в течение года	ценовые предложения	2 252,8
17.3	Щебень из природного камня, М-1000, фракции свыше 40мм	м3	9	4 370,0	в течение года	ценовые предложения	39,3
17.4	Щебень из природного камня, М-1000, фракции 20-40мм	м3	1 300	3 680,0	в течение года	ценовые предложения	4 784,0
17.5	Щебень из плотных горных пород для строительных работ М1000 СТ РК 1284-2004 фракция 5-10 мм	м3	3	2 760,0	в течение года	ценовые предложения	8,3
17.6	Щебень из плотных горных пород для строительных работ М1000 СТ РК 1284-2004 фракция 10-20 мм	м3	2	6 300,0	в течение года	ценовые предложения	12,6

9



	Итого:						10 685,0
18	Прочие строительные материалы						
18.1	Алинекс шп глатт, 30кг	мешок	17	6 000,0	в течение года	ценовые предложения	102,0
18.2	битум марка БН	т	10	1 023,5	в течение года	ценовые предложения	10,2
18.3	Бикрост	м2	542	4 657,5	в течение года	ценовые предложения	2 524,4
18.4	Грунтовка Прайм	кг	175	2 311,5	в течение года	ценовые предложения	404,5
18.5	Доска обрезная толщ.25мм	м3	1	1 380,0	в течение года	ценовые предложения	1,4
18.6	Доска обрезная толщ.44мм, сорт 4	м3	1	2 357,5	в течение года	ценовые предложения	2,4
18.7	Затирка 5кг	шт.	4	3 450,0	в течение года	ценовые предложения	13,8
18.8	Известь негашеная	т	1	84 000,0	в течение года	ценовые предложения	84,0
18.9	Каболка сети 18-20	кг	318	2 178,0	в течение года	ценовые предложения	692,6
18.10	Кирпич керамический одинарный 250*120*65 М-100	шт.	1 400	314,0	в течение года	ценовые предложения	439,5
18.11	Клей	шт.	3	207,0	в течение года	ценовые предложения	0,6
18.12	Клей усилен.для керамической плитки 25кг	шт.	3	3 766,3	в течение года	ценовые предложения	11,3
18.13	Лакоткань	м	3	2 541,5	в течение года	ценовые предложения	7,6
18.14	Лента для гипсокартоновых плит HAUSER белая 48мм*45мм	шт.	1	362,3	в течение года	ценовые предложения	0,4
18.15	Лента малярная эконом 5*50 на бумажной основе	шт.	4	427,8	в течение года	ценовые предложения	1,7
18.16	Лента поливинилхлор. липкая, тол. 0,4 мм	шт.	11	1 711,2	в течение года	ценовые предложения	18,8
18.17	Навесы металлические	шт.	6	517,5	в течение года	ценовые предложения	3,1
18.18	Наличники	м	52	609,5	в течение года	ценовые предложения	31,7
18.19	Пакля сети	кг	17	600,3	в течение года	ценовые предложения	10,2
18.20	Пена монтажная Penosil Standart Foam всесезонная 750мл	шт.	21	2 484,0	в течение года	ценовые предложения	52,2
18.21	Пенопласт	шт.	8	1 926,0	в течение года	ценовые предложения	15,4
18.22	Плита OSB 9мм 1250 * 2500	шт.	13	4 025,0	в течение года	ценовые предложения	52,3
18.23	Портландцемент ПЦ400Д20 ( в таре 50кг)	т	12	26 450,0	в течение года	ценовые предложения	317,4
18.24	Противоморозная добавка, 10кг	шт.	1	2 311,5	в течение года	ценовые предложения	2,3
18.25	Серпянка 50*20м	шт.	3	567,0	в течение года	ценовые предложения	1,7
18.26	толь гидроиз. ТГ-350	рул	30	4 864,5	в течение года	ценовые предложения	145,9
18.27	уайт-спирит, 5л	фляга	35	2 208,0	в течение года	ценовые предложения	77,3
18.28	Утеплитель	шт.	3	6 555,0	в течение года	ценовые предложения	19,7
18.29	Холодная сварка	шт.	3	494,5	в течение года	ценовые предложения	1,5
18.30	шпаклевка клеевая	кг	24	540,5	в течение года	ценовые предложения	13,0
18.31	Гипсокартон Danogips влагостойкий 9,5x1200x2500мм	лист	80	2 081,5	в течение года	ценовые предложения	166,5

10



18.32	Гипсокартон Кнауф А-УК 2500х1200х9,5	лист	60	2 081,5	в течение года	ценовые предложения	124,9
18.33	Грунтовка ГФ, 20кг	кг	200	426,7	в течение года	ценовые предложения	85,3
18.34	Дверной блок	шт.	1	20 125,0	в течение года	ценовые предложения	20,1
18.35	OSB 12мм 1250х2500	лист	20	6 118,0	в течение года	ценовые предложения	122,4
18.36	Плита теплоизоляционная пено-плекс комфорт 30х585х1185 Т-15	лист	15	1 759,5	в течение года	ценовые предложения	26,4
18.37	Подложка фольга 5мм	м	10	245,0	в течение года	ценовые предложения	2,4
18.38	Проволока колючая ГОСТ 285-69	м	200	64,4	в течение года	ценовые предложения	12,9
18.39	Проволока вязальная 3мм	м	180	475,0	в течение года	ценовые предложения	85,5
18.40	Битум марка БН, БНСК	кг	200	158,7	в течение года	ценовые предложения	31,7
18.41	Битум кровельный БНК-45/180	кг	300	126,5	в течение года	ценовые предложения	38,0
18.42	Мастика битумная морозостойкая	кг	1 000	644,0	в течение года	ценовые предложения	644,0
18.43	Шпатлевка клеевая ГОСТ 10277-90 18	кг	35	268,0	в течение года	ценовые предложения	9,4
18.44	Гипсовое вяжущее ГОСТ 125-2018 марки Г-3	т	1	14 950,0	в течение года	ценовые предложения	15,0
18.45	Рубероид кровельный с мелкой посыпкой марки РМ-350 ГОСТ 10923-93 прочее	м	10	181,7	в течение года	ценовые предложения	1,8
18.46	Гермит (шнур диаметром 40 мм)	м	2	483,0	в течение года	ценовые предложения	1,0
18.47	Клей марки БМК-5к	кг	1	316,3	в течение года	ценовые предложения	0,3
18.48	Герметик силиконовый, 310 мл	шт.	3	707,3	в течение года	ценовые предложения	2,1
18.49	Щиты из досок, толщина 25 мм	м	4	989,4	в течение года	ценовые предложения	4,0
18.50	Щиты из досок, толщина 40 мм	м	4	897,0	в течение года	ценовые предложения	3,6
	<b>Итого :</b>						<b>6 456,1</b>
<b>19</b>	<b>Лакокрасочные изделия</b>						
19.1	Водоземлюсионная краска	кг	200	1 840,0	в течение года	ценовые предложения	368,0
19.2	Олифа "Оксоль"	кг	9	2 173,5	в течение года	ценовые предложения	18,5
19.3	Олифа натуральная	кг	13	2 173,5	в течение года	ценовые предложения	28,3
19.4	Растворитель	бут.	37	1 104,0	в течение года	ценовые предложения	40,8
19.5	Растворитель бензиновый	т	0	101 200,0	в течение года	ценовые предложения	41,6
19.6	Эмаль ПФ - 115 (2,7 кг)	шт.	25	5 520,0	в течение года	ценовые предложения	138,0
19.7	Краска масляная зеленая	кг	50	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	89,1
19.8	Краска масляная красная	кг	60	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	107,0
19.9	Краска масляная желтая	кг	50	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	89,1
19.10	Краска аэрозольная, объемом 400 мл	шт.	2	2 173,5	в течение года	ценовые предложения	4,3
	<b>Итого:</b>						<b>924,7</b>
<b>20</b>	<b>Асбестотехнические изделия</b>						
20.1	лист асбестоцементный 7,5 мм	лист	135	4 370,0	в течение года	ценовые предложения	590,0
20.2	набивка сальниковая АПР д-6мм	кг	17	4 370,0	в течение года	ценовые предложения	74,3



20.3	набивка сальниковая 10мм	кг	60	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	193,2
20.4	набивка сальниковая 12мм	кг	72	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	231,8
20.5	набивка сальниковая 20мм	кг	120	3 450,0	в течение года	ценовые предложения	414,0
20.6	набивка сальниковая 24мм	кг	48	3 450,0	в течение года	ценовые предложения	165,6
20.7	сальниковая набивка д- 8 мм	кг	17	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	54,7
20.8	Паронит 1 мм	кг	8	12 650,0	в течение года	ценовые предложения	101,2
20.9	Асботкань	м	12	6 440,0	в течение года	ценовые предложения	77,3
20.10	Листы асбестоцементные волнистые, толщ 5,5 мм	м2	50	3 795,0	в течение года	ценовые предложения	189,8
	<b>Итого:</b>						<b>2 091,9</b>
<b>21</b>	<b>Резинотехнические изделия</b>						
21.1	Кислородный шланг Д-9	м	170	1 495,0	в течение года	ценовые предложения	254,2
21.2	Кислородный шланг Д-9	м	8	1 495,0	в течение года	ценовые предложения	12,0
21.3	Комплект прокладок	компл	408	1 771,0	в течение года	ценовые предложения	722,6
21.4	маслостойкая резина	кг	59	4 600,0	в течение года	ценовые предложения	271,4
21.5	резина прокладочная	кг	55	7 130,0	в течение года	ценовые предложения	392,2
21.6	Резинка рифлённая 100	шт.	30	1 656,0	в течение года	ценовые предложения	49,7
21.7	Резинка рифленная 200	шт.	14	1 656,0	в течение года	ценовые предложения	23,2
21.8	Рукав В(П)-6.3-31.5-43	пог.м	42	2 070,0	в течение года	ценовые предложения	86,9
21.9	Рукав вн.Ф10*18,5-1,6МБС(бухты,м),ВРТГОСТ-10362-76	м	10	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	17,8
21.10	Рукав вн.Ф16*25-1,6МБС(бухты,м),ВРТГОСТ-10362-76	м	6	2 185,0	в течение года	ценовые предложения	13,1
21.11	Рукав вн.Ф18*27-1,6МБС(бухты,м),ВРТГОСТ-10362-76 (0,3м)	шт.	4	2 185,0	в течение года	ценовые предложения	8,7
21.12	Рукав всасыв. В-1-75 10м	пог.м	17	6 210,0	в течение года	ценовые предложения	105,6
21.13	Рукав д 16 МБС	м	2	2 185,0	в течение года	ценовые предложения	4,4
21.14	Рукав напорный 16 ВГ-1,0 с усилением	м	84	2 162,0	в течение года	ценовые предложения	181,6
21.15	Техпластина МБ.С д 4	кг	15	5 589,0	в течение года	ценовые предложения	83,8
21.16	шланг с фитингами HW-2SN-19 Ls-1710mm	шт.	2	14 950,0	в течение года	ценовые предложения	29,9
21.17	Шланг 5/16 10м	шт.	2	14 950,0	в течение года	ценовые предложения	29,9
21.18	Шланг Д- 25	шт.	4	22 540,0	в течение года	ценовые предложения	90,2
21.19	Шланг Д-16	шт.	2	17 250,0	в течение года	ценовые предложения	34,5
21.20	Шланг Д-45	шт.	4	21 620,0	в течение года	ценовые предложения	86,5
21.21	Шланг поливочный ПВХ 3/4, 22,5м	м	1	10 235,0	в течение года	ценовые предложения	10,2
21.22	Шланг РВД 2 SN с фитингами L=1400мм	м	4	12 765,0	в течение года	ценовые предложения	51,1
	<b>Итого:</b>						<b>2 559,3</b>
<b>22</b>	<b>Железобетонные изделия</b>						



22.1	Блок для стен подвалов класса В7,5 ФБС-Т ГОСТ 13579-78	м3	7	16 800,0	в течение года	конкурс	117,6
22.2	Днище ж/б Д-1000 мм	шт.	280	17 250,0	в течение года	конкурс	4 830,0
22.3	Днище ж/б Д-1500 мм	шт.	70	28 060,0	в течение года	конкурс	1 964,2
22.4	Плита перекрытия ПП-20	шт.	28	65 880,0	в течение года	конкурс	1 844,6
22.5	Плита днища ПН-20	шт.	28	32 400,0	в течение года	конкурс	907,2
22.6	Кольцо КС 20-0,9	шт.	56	31 590,0	в течение года	конкурс	1 769,0
22.7	Кольцо колодца сборное ж/б Ду 0,6*1,000	шт.	104	19 600,0	в течение года	конкурс	2 038,4
22.8	Кольцо колодца сборное ж/б Ду 0,9*1,000	шт.	560	17 250,0	в течение года	конкурс	9 660,0
22.9	Кольцо колодца сборное ж/б Ду 0,9*1,500	шт.	140	26 450,0	в течение года	конкурс	3 703,0
22.10	Плита перекрытия для колодца ж/б Ду 1,000	шт.	280	19 500,0	в течение года	конкурс	5 460,0
22.11	Плита перекрытия для колодца ж/б Ду 1,500	шт.	70	26 450,0	в течение года	конкурс	1 851,5
<b>Итого:</b>							<b>34 145,6</b>
<b>23.</b>	<b>Электроматериалы</b>						
23.1	Автомат ВА-(47-29) 1ф 25А	шт.	4	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	12,9
23.2	Автомат 16 А 220в	шт.	12	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	21,4
23.3	Автомат 3 П 63 А	шт.	10	2 806,0	в течение года	ценовые предложения	28,1
23.4	Автомат ВА 57 Ф35 340010-250А 2500-400Ас	шт.	5	25 300,0	в течение года	ценовые предложения	126,5
23.5	Автомат ВА 63 1П 25Ас	шт.	8	2 760,0	в течение года	ценовые предложения	22,1
23.6	Автомат ВА 63 1П 16 Ас 4,5К	шт.	6	2 760,0	в течение года	ценовые предложения	16,6
23.7	Автомат ВА 63 1П 32Ас	шт.	9	2 254,0	в течение года	ценовые предложения	20,3
23.8	Автомат ВА 201 3Р 100А 10кА С(1)	шт.	11	12 937,5	в течение года	ценовые предложения	142,3
23.9	Автомат 47 29 (3фаз) 40А	шт.	12	5 060,0	в течение года	ценовые предложения	60,7
23.10	Автомат ВА-47 100 3Ф 100А IEK	шт.	4	21 735,0	в течение года	ценовые предложения	86,9
23.11	Автомат выключатель ВА 47-63 63А 3п EKF	шт.	4	3 128,0	в течение года	ценовые предложения	12,5
23.12	Автомат фидерный 600А	шт.	9	101 200,0	в течение года	ценовые предложения	910,8
23.13	Амперметр Э-30 О-300	шт.	6	3 312,0	в течение года	ценовые предложения	19,9
23.14	Амперметр Э-30	шт.	1	8 671,0	в течение года	ценовые предложения	8,7
23.15	Бокс ЦРВ-П-8 модулит встр. Пластик	шт.	1	5 566,0	в течение года	ценовые предложения	5,6
23.16	Выключател авт.мод.1п С 25А ВА 47-63 4,5кА PROxima mcb4763-1-25C-pro	шт.	4	4 048,0	в течение года	ценовые предложения	16,2
23.17	Выключатель	шт.	54	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	96,3
23.18	Выключатель 1-кл ОП Хит 6А бел.Sche BA 16-131-Б VA16-131-В(ВА16-131-Б)	шт.	8	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	14,3
23.19	Выключатель А16-131 (90)	шт.	12	2 001,0	в течение года	ценовые предложения	24,0
23.20	Выключатель А56-134	шт.	8	2 001,0	в течение года	ценовые предложения	16,0
23.21	Выключатель авт.АЕ-2056-100-100А-10In-400АС-УЗ-КЭАЗ	шт.	4	25 357,5	в течение года	ценовые предложения	101,4

13



23.22	Выключатель открытого типа А 16222	шт.	21	1 322,5	в течение года	ценовые предложения	27,8
23.23	Гидрорукав d40	м	60	632,5	в течение года	ценовые предложения	38,0
23.24	Диод 50Вт	шт.	20	3 300,5	в течение года	ценовые предложения	66,0
23.25	Дроссель 50Вт	шт.	40	7 475,0	в течение года	ценовые предложения	299,0
23.26	кнопка тельферная ПКТ 60У2	шт.	9	4 370,0	в течение года	ценовые предложения	39,3
23.27	Коврик диэлектрический	шт.	4	7 475,0	в течение года	ценовые предложения	29,9
23.28	Контактор КМЭ 18А 380В 1NO ctr-s-380	шт.	2	6 371,0	в течение года	ценовые предложения	12,7
23.29	Контакторы КТ-25-600	шт.	14	242 627,0	в течение года	ценовые предложения	3 396,8
23.30	Контакторы КТ-600А	шт.	11	167 445,8	в течение года	ценовые предложения	1 841,9
23.31	Контактор КТ6633 250А	шт.	6	60 950,0	в течение года	ценовые предложения	365,7
23.32	Лампа на прожектор	шт.	40	2 760,0	в течение года	ценовые предложения	110,4
23.33	Лампа 018 Россвет 105W T-8-1200 LED 6400	шт.	24	264,5	в течение года	ценовые предложения	6,3
23.34	Лампа 24 V 10W	шт.	68	264,5	в течение года	ценовые предложения	18,0
23.35	Лампа галог.Н7 12-55 Р*26д Маяк	шт.	5	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	16,1
23.36	Лампа люм. L 18 W/765 G13 дневного цвета	шт.	68	1 897,5	в течение года	ценовые предложения	129,0
23.37	Лампа светодиодная 7Вт E27 Navigator	шт.	21	2 932,5	в течение года	ценовые предложения	61,6
23.38	Лампа энергосберегающая КЭЛ-FS E27 23Вт 4000К T2 спираль ИЭК	шт.	8	3 427,0	в течение года	ценовые предложения	27,4
23.39	Лампочка 100Вт	шт.	10	332,4	в течение года	ценовые предложения	3,3
23.40	Лампочка Н7	шт.	8	2 162,0	в течение года	ценовые предложения	17,3
23.41	Наконечник Д120 алюм	шт.	67	747,5	в течение года	ценовые предложения	50,1
23.42	Наконечник кабельный 185-16-19-А-УХЛ	шт.	48	1 035,0	в течение года	ценовые предложения	49,7
23.43	Наконечник кабельный 95-12-13-А-УХЛ	шт.	60	736,0	в течение года	ценовые предложения	44,2
23.44	Прожекторная вставка 50W	шт.	18	4 427,5	в течение года	ценовые предложения	79,7
23.45	Пускатель ПМЕ 211	шт.	17	5 267,0	в течение года	ценовые предложения	89,5
23.46	Пушка 3кВт	шт.	15	51 750,0	в течение года	ценовые предложения	776,3
23.47	Распредкоробка	шт.	84	1 069,5	в течение года	ценовые предложения	89,8
23.48	Розетки наружные	шт.	6	2 277,0	в течение года	ценовые предложения	13,7
23.49	Розетка двухмест.	шт.	42	1 955,0	в течение года	ценовые предложения	82,1
23.50	Розетка однохмест.	шт.	34	2 162,0	в течение года	ценовые предложения	73,5
23.51	Розетка накладная	шт.	17	2 162,0	в течение года	ценовые предложения	36,8
23.52	Светильник НСПО	шт.	56	3 588,0	в течение года	ценовые предложения	200,9
23.53	Светильник РКУ 02-250-003	шт.	30	33 235,0	в течение года	ценовые предложения	997,1
23.54	Светильник РКУ-250	шт.	22	19 320,0	в течение года	ценовые предложения	425,0

14



23.55	Шнур 40 м	шт.	4	1 265,0	в течение года	ценовые предложения	5,1
23.56	Светильник для ЖКХ светодиодный типа PROLED PL-10, мощность 13 Вт, СТ РК 2595-2014 23	шт.	1	32 073,5	в течение года	ценовые предложения	32,1
23.57	Светильник ультра тонкий спот 24Вт	шт.	12	3 967,5	в течение года	ценовые предложения	47,6
23.58	Светодиодная панель д.225	шт.	24	3 967,5	в течение года	ценовые предложения	95,2
23.59	Трансформатор тока Т-0,66 100/5 Акл. Точн 5,5В кострома	шт.	2	5 727,0	в течение года	ценовые предложения	13,7
	<b>Итого:</b>						<b>11 471,9</b>
24	<b>Кабельная продукция</b>						
24.1	Кабели с АБВГ 3x25+1x10 мм2	м	14	609,5	в течение года	ценовые предложения	8,5
24.2	Кабель АБВГ 2*2,5	м	2 300	74,8	в течение года	ценовые предложения	171,9
24.3	Кабельный канал 20*20	м	240	126,5	в течение года	ценовые предложения	30,4
24.4	Кабель АБВГ 2*4	м	120	644,0	в течение года	ценовые предложения	77,3
24.5	Кабель АБВГ 3x10+1*6	м	380	233,5	в течение года	ценовые предложения	88,7
24.6	Кабель АБВГ 16+1x10	м	260	350,8	в течение года	ценовые предложения	91,2
24.7	Кабель канал РКК-12*12 (100*2 с дв. замком)	м	840	62,1	в течение года	ценовые предложения	52,2
24.8	Кабель парной скрутки для струк.кабельных систем	м	100	216,2	в течение года	ценовые предложения	21,6
24.9	Кабель сварочный	м	80	1 265,0	в течение года	ценовые предложения	101,2
24.10	Кабель ШВВП 2*0,75	м	20	86,3	в течение года	ценовые предложения	1,7
24.11	Кабель-канал с двойным замком 40*16	м	380	149,5	в течение года	ценовые предложения	56,8
24.12	Кабель силовой АБВГ на 660В	м	700	460,0	в течение года	ценовые предложения	322,0
24.13	Кабель РК-75	м	400	264,5	в течение года	ценовые предложения	105,8
24.14	Кабель МКЭКШВнг(А)-LS 2x2x1,0	м	87	575,0	в течение года	ценовые предложения	50,0
24.15	Провод АППВ 2*2,5	м	700	167,9	в течение года	ценовые предложения	117,5
24.16	Провод АППВ 2*4	м	760	149,5	в течение года	ценовые предложения	113,6
24.17	Провод ВПП 10	м	700	472,7	в течение года	ценовые предложения	330,9
24.18	Провод ППВ 2*2,5	м	800	149,5	в течение года	ценовые предложения	119,6
24.19	Провод глубинный ВПП 6,0	м	150	242,7	в течение года	ценовые предложения	36,4
24.20	Провод ПВ1x1,5	м	260	71,3	в течение года	ценовые предложения	18,5
24.21	Провод ПВС 3x1,56	м	180	161,0	в течение года	ценовые предложения	29,0
24.22	Провод ПУГНП 3x2,5	м	380	276,0	в течение года	ценовые предложения	104,9
24.23	ООД 4067 Drop caibe кабель силовой подводный RD THL-B4x10мм²	м	300	3 530,5	в течение года	ценовые предложения	1 059,2
24.24	Канал кабельный из ПВХ, размерами 40 мм х 40 мм	м	10	207,0	в течение года	ценовые предложения	2,1

15



24.25	провод управления с медной жилой ПуГВВ-0,66 сеч.1,5	м	6	71,3	в течение года	ценовые предложения	0,4
24.26	провод управления с медной жилой ПуГВВ-0,66 сеч.1,5	м	13	71,3	в течение года	ценовые предложения	0,9
24.27	провод управления с медной жилой ПуГВВ-0,66 сеч.4	м	6	86,3	в течение года	ценовые предложения	0,5
	<b>Итого:</b>						<b>3 112,8</b>
<b>25</b>	<b>Подшипники</b>						
25.1	Подшипник 180314	шт.	2	21 450,0	в течение года	ценовые предложения	42,9
25.2	Подшипник 7510	шт.	4	15 340,0	в течение года	ценовые предложения	61,4
25.3	Подшипник 7614	шт.	4	18 850,0	в течение года	ценовые предложения	75,4
25.4	Подшипник №12	шт.	2	11 440,0	в течение года	ценовые предложения	22,9
25.5	Подшипник №201	шт.	4	12 350,0	в течение года	ценовые предложения	49,4
25.6	Подшипник №2324	шт.	2	46 020,0	в течение года	ценовые предложения	92,0
25.7	Подшипник №312	шт.	14	23 400,0	в течение года	ценовые предложения	327,6
25.8	Подшипник №314	шт.	10	43 225,0	в течение года	ценовые предложения	432,3
25.9	Подшипник №318	шт.	10	27 430,0	в течение года	ценовые предложения	274,3
25.10	Подшипник №6310	шт.	6	35 620,0	в течение года	ценовые предложения	213,7
25.11	Подшипник 7314	шт.	15	20 540,0	в течение года	ценовые предложения	308,1
25.12	Подшипник 7614	шт.	12	23 920,0	в течение года	ценовые предложения	287,0
25.13	Подшипник 320(6320)	шт.	20	14 430,0	в течение года	ценовые предложения	288,6
25.14	Подшипник 42320	шт.	12	29 250,0	в течение года	ценовые предложения	351,0
25.15	Подшипник 170412	шт.	10	37 700,0	в течение года	ценовые предложения	377,0
25.16	Подшипник 292213	шт.	8	7 540,0	в течение года	ценовые предложения	60,3
25.17	Подшипник 304	шт.	4	2 132,0	в течение года	ценовые предложения	8,5
25.18	Подшипник 306	шт.	12	2 340,0	в течение года	ценовые предложения	28,1
25.19	Подшипник 311	шт.	12	7 540,0	в течение года	ценовые предложения	90,5
25.20	Подшипник 322	шт.	2	55 250,0	в течение года	ценовые предложения	110,5
25.21	Подшипник 3610	шт.	10	16 640,0	в течение года	ценовые предложения	166,4
25.22	Подшипник 50409	шт.	5	24 128,0	в течение года	ценовые предложения	120,6
25.23	Подшипник 6-305	шт.	8	5 460,0	в течение года	ценовые предложения	43,7
25.24	Подшипник 60205	шт.	5	2 405,0	в течение года	ценовые предложения	12,0
25.25	Подшипник 64907К	шт.	10	10 140,0	в течение года	ценовые предложения	101,4
25.26	Подшипник 7510	шт.	12	15 990,0	в течение года	ценовые предложения	191,9
25.27	Подшипник 7610	шт.	10	21 710,0	в течение года	ценовые предложения	217,1
25.28	Подшипник 98714	шт.	6	15 400,0	в течение года	ценовые предложения	92,4
25.29	Подшипник на насос "Андижанец"	шт.	16	15 820,0	в течение года	ценовые предложения	253,1
	<b>Итого:</b>						<b>4 700,1</b>
<b>26</b>	<b>Строительные инструменты и материалы</b>						



26.1	Бита РН 2*50	шт.	8	1 380,0	в течение года	ценовые предложения	11,0
26.2	Болгарка Bosch	шт.	2	74 750,0	в течение года	ценовые предложения	149,5
26.3	Шлиф. шкурка 10 Влагостойкая	м2	4	4 830,0	в течение года	ценовые предложения	19,3
26.4	96570 Лезвия 18 мм, 0915-S5	упак	4	2 162,0	в течение года	ценовые предложения	8,6
26.5	Бензопила Pit	шт.	2	80 500,0	в течение года	ценовые предложения	161,0
26.6	Бур по бетону д.18*600 мм	шт.	4	11 500,0	в течение года	ценовые предложения	46,0
26.7	Бур по бетону д.20*600 мм	шт.	8	13 915,0	в течение года	ценовые предложения	111,3
26.8	Бур Китай 6*160	шт.	5	1 794,0	в течение года	ценовые предложения	9,0
26.9	Гидроуровень	шт.	2	5 520,0	в течение года	ценовые предложения	11,0
26.10	Дрель ИНТЕРСКОЛ Д 11/540 ЭР	шт.	2	64 400,0	в течение года	ценовые предложения	128,8
26.11	Дрель ст2140a10076	шт.	2	64 400,0	в течение года	ценовые предложения	128,8
26.12	Кисть малярная 63	шт.	17	920,0	в течение года	ценовые предложения	15,6
26.13	Кисть плоская JT-Bester №3	шт.	8	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	25,8
26.14	Кисть побелочная	шт.	17	1 035,0	в течение года	ценовые предложения	17,6
26.15	Круг отрезной д125/2 5/22	шт.	17	1 817,0	в течение года	ценовые предложения	30,9
26.16	Круг отрезной д180/2 3/22	шт.	17	1 840,0	в течение года	ценовые предложения	31,3
26.17	Круг отрезной 125*22*1.6 мет	шт.	4	1 897,5	в течение года	ценовые предложения	7,6
26.18	Круг шлифовальный	шт.	4	4 370,0	в течение года	ценовые предложения	17,5
26.19	Носилки	шт.	4	12 650,0	в течение года	ценовые предложения	50,6
26.20	Пика	шт.	3	6 900,0	в течение года	ценовые предложения	20,7
26.21	Правило 1 м	шт.	4	17 480,0	в течение года	ценовые предложения	69,9
26.22	Резак РЗП-300	шт.	4	46 575,0	в течение года	ценовые предложения	186,3
26.23	Сверло Д 10	шт.	4	8 694,0	в течение года	ценовые предложения	34,8
26.24	Сверло Д 12	шт.	4	8 694,0	в течение года	ценовые предложения	34,8
26.25	Сверло Д 14	шт.	4	11 270,0	в течение года	ценовые предложения	45,1
26.26	Сверло Д 16	шт.	4	12 144,0	в течение года	ценовые предложения	48,6
26.27	Сверло Зубр Мет-В по металлу цилиндр хвостовик, быстрореж сталь Р6 М5 12*151мм	шт.	5	7 475,0	в течение года	ценовые предложения	37,4
26.28	Серп "Жнец-30"	шт.	4	6 267,5	в течение года	ценовые предложения	25,1
26.29	Стремянка	шт.	2	24 035,0	в течение года	ценовые предложения	48,1
26.30	Уровень 1м	шт.	2	19 895,0	в течение года	ценовые предложения	39,8
26.31	Шлиф. шкурка 10 Влагостойкая на тканевой основе	шт.	4	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	20,7
26.32	Шпатель	шт.	4	4 140,0	в течение года	ценовые предложения	16,6
26.33	Шпатель № 45	шт.	4	4 140,0	в течение года	ценовые предложения	16,6



26.34	Шпатель Stayer фасадный нерж. с пластм.ручкой 100мм 1008-10	шт.	2	1 782,5	в течение года	ценовые предложения	3,6
26.35	Шприц для смазки	шт.	2	3 392,5	в течение года	ценовые предложения	6,8
26.36	Пистолет для уплотнения швов	шт.	4	12 592,5	в течение года	ценовые предложения	50,4
26.37	221-412 клемма соедин. 2-провод. 0,2-4мм <sup>2</sup>	шт.	5	1 644,5	в течение года	ценовые предложения	8,2
26.38	221-413 клемма соедин. 3-провод 0,2-4мм <sup>2</sup>	шт.	8	1 644,5	в течение года	ценовые предложения	13,2
26.39	221-415 клемма соедин. 5-провод 0,2-4мм	шт.	10	1 644,5	в течение года	ценовые предложения	16,4
26.40	Бензопила Steel	шт.	2	73 600,0	в течение года	ценовые предложения	147,2
26.41	бур по бетону 16*310мм (29250-310-16)	шт.	15	7 820,0	в течение года	ценовые предложения	117,3
26.42	Вентилятор 100 АД	шт.	5	14 375,0	в течение года	ценовые предложения	71,9
26.43	Вилка углов. Евро	шт.	15	1 644,5	в течение года	ценовые предложения	24,7
26.44	Водонагреватель Caranterm ES 30V	шт.	1	102 350,0	в течение года	ценовые предложения	102,4
26.45	Водонагреватель "Termex" IF 50V	шт.	1	189 060,0	в течение года	ценовые предложения	189,1
26.46	Машина "Зубр" углошлифовальная плавный пуск 180мм	шт.	2	74 750,0	в течение года	ценовые предложения	149,5
26.47	Полотно 38 зуб	шт.	17	20 700,0	в течение года	ценовые предложения	351,9
26.48	Цепь бензопилы	шт.	29	11 270,0	в течение года	ценовые предложения	326,8
26.49	Сцепление на бензопилу	шт.	2	13 397,5	в течение года	ценовые предложения	26,8
26.50	Звездочка на бензопилу	шт.	2	10 120,0	в течение года	ценовые предложения	20,2
	<b>Итого:</b>						<b>3 251,8</b>
<b>27</b>	<b>Слесарный инструмент</b>	шт.					
27.1	Горелки сварочные с комплектом наконечников	шт.	4	14 950,0	в течение года	ценовые предложения	59,8
27.2	Зубило слесарное	шт.	54	10 925,0	в течение года	ценовые предложения	590,0
27.3	Клупп трубный	шт.	8	8 050,0	в течение года	ценовые предложения	64,4
27.4	Ключ трещоточный	шт.	9	8 625,0	в течение года	ценовые предложения	77,6
27.5	Ключ трубный рычажный №1	шт.	22	8 671,0	в течение года	ценовые предложения	190,8
27.6	Ключ трубный рычажный №2	шт.	17	11 310,0	в течение года	ценовые предложения	192,3
27.7	Ключ трубный рычажный №3	шт.	9	18 170,0	в течение года	ценовые предложения	163,5
27.8	Ключ трубный цепной	шт.	17	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	88,0
27.9	Ключи гаечные разводные	шт.	4	5 520,0	в течение года	ценовые предложения	22,1
27.10	Ключи гаечные разводные, 19 мм	шт.	9	5 520,0	в течение года	ценовые предложения	49,7
27.11	Ключи гаечные разводные, 30 мм	шт.	9	7 820,0	в течение года	ценовые предложения	70,4
27.12	Ключи гаечные с открытыми зевами двусторонние 7х8, 8х10, 12х14, 17х19, 22х24, 27х30, 32х36	шт.	8	2 875,0	в течение года	ценовые предложения	23,0
27.13	Ключи накидные	шт.	8	14 950,0	в течение года	ценовые предложения	119,6
27.14	Ключи рожково-накидные, 12-14 мм	шт.	5	6 325,0	в течение года	ценовые предложения	31,6
27.15	Ключи рожково-накидные, 14-17 мм	шт.	5	6 325,0	в течение года	ценовые предложения	31,6
27.16	Ключи рожково-накидные, 17-19 мм	шт.	5	6 325,0	в течение года	ценовые предложения	31,6

18



27.17	Ключи рожково-накидные, 19-22 мм	шт.	5	6 325,0	в течение года	ценовые предложения	31,6
27.18	Ключи рожково-накидные, 22-24 мм	шт.	5	6 325,0	в течение года	ценовые предложения	31,6
27.19	Ключи рожково-накидные, 24-27 мм	шт.	5	8 855,0	в течение года	ценовые предложения	44,3
27.20	Ключи рожково-накидные, 27-30 мм	шт.	5	8 855,0	в течение года	ценовые предложения	44,3
27.21	Ключи рожково-накидные, 32-36 мм	шт.	5	8 855,0	в течение года	ценовые предложения	44,3
27.22	Ключи рожково-накидные, 36-41 мм	шт.	5	10 120,0	в течение года	ценовые предложения	50,6
27.23	Ключи рожково-накидные, 41-46 мм	шт.	5	18 400,0	в течение года	ценовые предложения	92,0
27.24	Ключи рожково-накидные, 46-50 мм	шт.	5	18 400,0	в течение года	ценовые предложения	92,0
27.25	Ключи рожково-накидные, 50-55 мм	шт.	5	18 400,0	в течение года	ценовые предложения	92,0
27.26	Круглогубцы 160 с изолирующими ручками	шт.	3	12 650,0	в течение года	ценовые предложения	38,0
27.27	Кувалда кузнечная остроносая	шт.	5	14 145,0	в течение года	ценовые предложения	70,7
27.28	Молоток	шт.	2	4 485,0	в течение года	ценовые предложения	9,0
27.29	Молоток слесарный с квадратным бойком	шт.	4	4 485,0	в течение года	ценовые предложения	17,9
27.30	Набор головок	шт.	2	32 775,0	в течение года	ценовые предложения	65,6
27.31	Набор инструментов	шт.	1	149 500,0	в течение года	ценовые предложения	149,5
27.32	Набор ключей комбин. в пласт.держателе 6-22мм арт. 63418	шт.	2	12 650,0	в течение года	ценовые предложения	25,3
27.33	Паяльная лампа	шт.	5	18 975,0	в течение года	ценовые предложения	94,9
27.34	Напильник круглый	шт.	38	6 325,0	в течение года	ценовые предложения	240,4
27.35	Напильник плоский остроносый	шт.	42	5 520,0	в течение года	ценовые предложения	231,8
27.36	Напильник плоский тупоносый	шт.	33	5 520,0	в течение года	ценовые предложения	182,2
27.37	Напильник полукруглый	шт.	34	8 970,0	в течение года	ценовые предложения	305,0
27.38	Напильник трёхгранный	шт.	34	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	176,0
27.39	Ножницы по металлу	шт.	2	8 855,0	в течение года	ценовые предложения	17,7
27.40	Ножницы по МП 20-40	шт.	4	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	20,7
27.41	Ножницы ручные для резки металла	шт.	5	7 475,0	в течение года	ценовые предложения	37,4
27.42	Отвёртка диэлектрическая	шт.	5	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	16,1
27.43	Отвёртки слесарно-монтажные	шт.	17	1 150,0	в течение года	ценовые предложения	19,6
27.44	Плоскогубцы комбинированные	шт.	12	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	62,1
27.45	Плоскогубцы комбинированные	шт.	2	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	10,4
27.46	Полотно ножовочные для металла	шт.	236	1 035,0	в течение года	ценовые предложения	244,3
27.47	Рамка ножовочная ручная	шт.	8	3 220,0	в течение года	ценовые предложения	25,8
27.48	Ножовка по дереву	шт.	3	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	15,5
27.49	Ножовка по металлу	шт.	2	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	10,4
27.50	Редуктор с манометром: кислородный	шт.	5	13 570,0	в течение года	ценовые предложения	67,9
27.51	Резак инжекторный (пропановский)	шт.	4	27 370,0	в течение года	ценовые предложения	109,5



27.52	Рулетка 5 м	шт.	2	2 070,0	в течение года	ценовые предложения	4,1
27.53	Рулетка металлическая 3м	шт.	5	5 290,0	в течение года	ценовые предложения	26,5
27.54	Рулетка тканевая 30 м	шт.	4	10 120,0	в течение года	ценовые предложения	40,5
27.55	Рулетка тканевая 50 м	шт.	4	10 235,0	в течение года	ценовые предложения	40,9
27.56	Топор	шт.	8	8 625,0	в течение года	ценовые предложения	69,0
27.57	Труборез	шт.	5	14 432,5	в течение года	ценовые предложения	72,2
27.58	Угольник плоский 250x400 мм	шт.	9	8 395,0	в течение года	ценовые предложения	75,6
27.59	Чеканки стальные	шт.	8	5 577,5	в течение года	ценовые предложения	44,6
27.60	Щетка графитовая	шт.	2	1 897,5	в течение года	ценовые предложения	3,8
27.61	Щетка для УШМ 125 мм M14 чашка металлич. Matrix Арт.74606	шт.	2	5 635,0	в течение года	ценовые предложения	11,3
27.62	Щётка стальная прямоугольная	шт.	42	2 357,5	в течение года	ценовые предложения	99,0
27.63	Электродержатель для ручной дуговой электросварки	шт.	5	5 692,5	в течение года	ценовые предложения	28,5
27.64	ВД 40 (жидкий ключ)	шт.	5	1 552,5	в течение года	ценовые предложения	7,8
	<b>Итого:</b>						5 115,5
<b>28</b>	<b>Измерительные приборы, комплектующие части</b>						
28.1	Амперметр Э-30 О-300	шт.	8	7 590,0	в течение года	ценовые предложения	60,7
28.2	Вольтметр 500в	шт.	2	5 520,0	в течение года	ценовые предложения	11,0
28.3	Амперметр ГОСТ 30012.1-2002, марки Э47 300/5А, класс точности 1,5, размеры передней панели 72 мм х 72 мм	шт.	6	10 982,5	в течение года	ценовые предложения	65,9
28.4	Манометр ДМ 05-МП-3У-100/ 16 бар 1,5	шт.	2	6 325,0	в течение года	ценовые предложения	12,7
28.5	Манометр кисл. выс. давления	шт.	4	7 475,0	в течение года	ценовые предложения	29,9
28.6	Манометр кисл. низ. давления	шт.	4	7 475,0	в течение года	ценовые предложения	29,9
28.7	Манометр пропан. ч.0,6	шт.	4	7 475,0	в течение года	ценовые предложения	29,9
28.8	Манометр пружинный	шт.	4	7 785,5	в течение года	ценовые предложения	31,1
28.9	Манометры общего назначения с трехходовым краном ОБМ1-100	компл	8	10 982,5	в течение года	ценовые предложения	87,9
28.10	Манометр (радиальное подключение) 165 ар 100мм	шт.	12	5 175,0	в течение года	ценовые предложения	62,1
28.11	Манометр виброустойчивый ТМ-520Т-00	шт.	10	32 177,0	в течение года	ценовые предложения	321,8
28.12	Мегометр 2500В	шт.	2	19 320,0	в течение года	ценовые предложения	38,6
28.13	Счетчик МЕРКУРИЙ 230 АМ-03 3ф 5-7.5А 0.5s	шт.	2	38 582,5	в течение года	ценовые предложения	77,2
	<b>Итого:</b>						<b>858,7</b>
<b>29</b>	<b>Прочие материалы</b>			0,0			
29.1	Аварийный знак	шт.	2	10 650,0	в течение года	ценовые предложения	21,3
29.2	Батарейки	шт.	2	1 550,0	в течение года	ценовые предложения	3,1
29.3	Бутылка	шт.	2	900,0	в течение года	ценовые предложения	1,8
29.4	Верска пеньковая	шт.	50	900,0	в течение года	ценовые предложения	45,0
29.5	Врезной замок	шт.	3	11 580,0	в течение года	ценовые предложения	34,7
29.6	Газовый баллончик	шт.	4	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	5,8

20



29.7	Горелка на пропан	шт.	2	9 050,0	в течение года	ценовые предложения	18,1
29.8	Гофра для унитаза АНИ-пласт (К 828)	шт.	4	9 800,0	в течение года	ценовые предложения	39,2
29.9	Замок навесной	шт.	3	1 900,0	в течение года	ценовые предложения	5,7
29.10	Замок врезной Аpecс 1227 NI/S	шт.	3	11 650,0	в течение года	ценовые предложения	35,0
29.11	Изолента	шт.	6	800,0	в течение года	ценовые предложения	4,8
29.12	Изолента ПВХ, японская	шт.	56	550,0	в течение года	ценовые предложения	30,8
29.13	Кожкартон	шт.	4	8 560,0	в течение года	ценовые предложения	34,2
29.14	Ковролин 3 м	м2	10	4 090,0	в течение года	ценовые предложения	40,9
29.15	Кислород	шт.	274	1 890,0	в течение года	ценовые предложения	517,9
29.16	Кислородный шланг Д-9	шт.	140	1 900,0	в течение года	ценовые предложения	266,0
29.17	Крепление универсал	шт.	8	21 850,0	в течение года	ценовые предложения	174,8
29.18	Лента сигнальная	шт.	35	2 200,0	в течение года	ценовые предложения	77,0
29.19	Лента стеклотканевая 48мм*90м	шт.	2	1 650,0	в течение года	ценовые предложения	3,3
29.20	Лента тефлоновая	шт.	51	1 250,0	в течение года	ценовые предложения	63,8
29.21	Лента-фум, 20мм	шт.	2	1 250,0	в течение года	ценовые предложения	2,5
29.22	Лента сигнальная	шт.	4	4 560,0	в течение года	ценовые предложения	18,2
29.23	Мойка	шт.	2	15 890,0	в течение года	ценовые предложения	31,8
29.24	Нож	шт.	2	1 350,0	в течение года	ценовые предложения	2,7
29.25	Носилки	шт.	4	5 860,0	в течение года	ценовые предложения	23,4
29.26	Пакля	кг	17	3 890,0	в течение года	ценовые предложения	66,1
29.27	Пломба Твист- М	шт.	2 500	220,0	в течение года	ценовые предложения	550,0
29.28	Подоконник	шт.	10	2 880,0	в течение года	ценовые предложения	28,8
29.29	Полиэтиленовая пленка	шт.	101	2 960,0	в течение года	ценовые предложения	299,0
29.30	Проволока с нейлоном д. 0,7 мм, дл. 104 м	шт.	17	8 125,0	в течение года	ценовые предложения	138,1
29.31	Проволока для пломбы	шт.	34	8 125,0	в течение года	ценовые предложения	276,3
29.32	Пленка-полурукав ш, 150 т, 120мм	шт.	4	880,0	в течение года	ценовые предложения	3,5
29.33	Пост кнопочный тельферный ПКТ-40	шт.	4	4 980,0	в течение года	ценовые предложения	19,9
29.34	Проволока с нейлоном д. 0,7 мм, дл. 104 м	шт.	28	6 550,0	в течение года	ценовые предложения	183,4
29.35	Проволока колючая (10м)	пог.м	50	3 560,0	в течение года	ценовые предложения	178,0
29.36	Проволока сталистая d1,5 мм	кг	2	1 980,0	в течение года	ценовые предложения	4,0
29.37	радиатор мастер 500 алюмин	шт.	4	10 560,0	в течение года	ценовые предложения	42,2
29.38	Регулятор уровня поплавковый GMS1 PVC 05V V-F3*1	шт.	2	16 450,0	в течение года	ценовые предложения	32,9
29.39	Сместитель	шт.	1	25 890,0	в течение года	ценовые предложения	25,9
29.40	Сиденье для унитаза	шт.	1	9 880,0	в течение года	ценовые предложения	9,9
29.41	Сместитель одинарный	шт.	1	18 560,0	в течение года	ценовые предложения	18,6
29.42	Стремянка	шт.	2	22 560,0	в течение года	ценовые предложения	45,1



29.43	Строп А (лента) 10м с карабином	шт.	2	15 250,0	в течение года	ценовые предложения	30,5
29.44	Строп канатный 4СК10,0/2000	шт.	4	11 250,0	в течение года	ценовые предложения	45,0
29.45	Строп канатный УСКз4,0/4000	шт.	8	15 250,0	в течение года	ценовые предложения	122,0
29.46	Строп текстильный 3-3,0/4000	шт.	8	8 250,0	в течение года	ценовые предложения	66,0
29.47	Строп текстильный СТП-3-6,0/2800	шт.	8	17 450,0	в течение года	ценовые предложения	139,6
29.48	Строп А (лента) 10м с карабином	шт.	4	16 920,0	в течение года	ценовые предложения	67,7
29.49	Трос 3мм, (4м)	шт.	100	4 520,0	в течение года	ценовые предложения	452,0
29.50	Термопленка НР 1010/1200/1150/1160/1300/1320/2015 Прибалтика	шт.	2	4 850,0	в течение года	ценовые предложения	9,7
29.51	Уровень 1м	шт.	2	8 560,0	в течение года	ценовые предложения	17,1
29.52	УСКз 2,0/1500(строп канатный)	шт.	2	7 450,0	в течение года	ценовые предложения	14,9
29.53	УСКз 2,0/4000 (строп канатный)	шт.	4	10 550,0	в течение года	ценовые предложения	42,2
29.54	УСКз 4,0/1500(строп канатный)	шт.	2	19 800,0	в течение года	ценовые предложения	39,6
29.55	Увлажнитель	шт.	4	950,0	в течение года	ценовые предложения	3,8
29.56	Умывальник	шт.	2	27 450,0	в течение года	ценовые предложения	54,9
29.57	4 СЦ 6,7/400(строп цепной)	шт.	8	152 450,0	в течение года	ценовые предложения	1 219,6
29.58	СКП 1,25/1500(строп на канатный петлевой )	шт.	8	8 400,0	в течение года	ценовые предложения	67,2
29.59	СКП 1,6/4000 (строп канат петлевой)	шт.	5	7 840,0	в течение года	ценовые предложения	39,2
29.60	АЕ 4005-25-1 длин. Нос. Шпилька (смest. на мойку)	шт.	8	10 650,0	в течение года	ценовые предложения	85,2
29.61	Изоляция ПВХ	шт.	120	210,0	в течение года	ценовые предложения	25,2
29.62	Пакля пропитанная	кг	60	1 980,0	в течение года	ценовые предложения	118,8
29.63	Замок ГОСТ 5089-2011 сувальный врезной ЗВ8	шт.	1	3 500,0	в течение года	ценовые предложения	3,5
29.64	Заклепка вытяжная размерами 4,8 x 10 мм	шт.	186	455,0	в течение года	ценовые предложения	84,6
29.65	Кронштейны и подставки под оборудование из сортовой стали	кг	230	1 350,0	в течение года	ценовые предложения	310,5
29.66	Керосин для технических целей марок КТ-1, КТ-2	т	0	69 450,0	в течение года	ценовые предложения	2,8
29.67	Канифоль сосновая ГОСТ 19113-84	т	0	913 342,0	в течение года	ценовые предложения	0,9
29.68	Ксилол нефтяной марки А ГОСТ 9410-78	т	0	356 210,0	в течение года	ценовые предложения	0,4
29.69	Канаты пеньковые пропитанные ГОСТ 30055-93	т	0	389 381,0	в течение года	ценовые предложения	0,4
29.70	Тальк молотый 1 сорта ГОСТ 21235-75	т	0	89 560,0	в течение года	ценовые предложения	0,1
29.71	Флажки	шт.	4	1 420,0	в течение года	ценовые предложения	5,7
29.72	Фонарик	шт.	2	8 840,0	в течение года	ценовые предложения	17,7
29.73	Фонарь "Шахтер"	шт.	4	18 560,0	в течение года	ценовые предложения	74,2

22



29.74	Фум лента 40м	шт.	257	1 250,0	в течение года	ценовые предложения	321,3
29.75	Хомутик	шт.	9	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	13,1
29.76	Хомут	шт.	8	210,0	в течение года	ценовые предложения	1,7
29.77	Хомут 16*27	шт.	2	315,0	в течение года	ценовые предложения	0,6
29.78	Хомут 60/80 мм "Маяк" 3-1/8"50 шт/уп.	шт.	34	755,0	в течение года	ценовые предложения	25,7
29.79	Хомут d 40	шт.	14	440,0	в течение года	ценовые предложения	6,2
29.80	Хомут Х-1	шт.	2	456,0	в течение года	ценовые предложения	0,9
29.81	Хомут червячный 12-20	шт.	8	330,0	в течение года	ценовые предложения	2,6
29.82	Хомуты	шт.	8	288,0	в течение года	ценовые предложения	2,3
29.83	Хомуты д.32	шт.	17	540,0	в течение года	ценовые предложения	9,2
	<b>Итого:</b>						<b>6 967,9</b>
<b>30</b>	<b>Автозапчасти</b>						
30.1	Автолампа Н-4	шт.	18	994,0	в течение года	ценовые предложения	17,9
30.2	Автолампа Н-11	шт.	17	1 400,0	в течение года	ценовые предложения	23,8
30.3	Бендикс стартера Г-53	шт.	2	27 400,0	в течение года	ценовые предложения	54,8
30.4	Бензонасос Газ 53	шт.	2	18 316,0	в течение года	ценовые предложения	36,6
30.5	Блок ФБС 12-4-6	шт.	2	4 800,0	в течение года	ценовые предложения	9,6
30.6	Болт М10*35 лемешный	кг	2	1 928,0	в течение года	ценовые предложения	3,9
30.7	Болт М8*6g*25 замка двери 3302	шт.	36	176,0	в течение года	ценовые предложения	6,3
30.8	Вал вилки сцепления	шт.	2	16 700,0	в течение года	ценовые предложения	33,4
30.9	Вал коробки КДФ-4,01,601	шт.	2	19 900,0	в течение года	ценовые предложения	39,8
30.10	Ввертыш на свечи	шт.	4	1 740,0	в течение года	ценовые предложения	7,0
30.11	воздушный фильтр внутренний + наружный	шт.	2	41 300,0	в течение года	ценовые предложения	82,6
30.12	Втулка заднего амортизатора 8 шт полиуретан	шт.	2	7 800,0	в течение года	ценовые предложения	15,6
30.13	Втулка на амортизаторы задние	шт.	4	1 744,0	в течение года	ценовые предложения	7,0
30.14	Втулка передней рессоры (WG900520078)	шт.	4	8 800,0	в течение года	ценовые предложения	35,2
30.15	Втулка храповика	шт.	2	1 740,0	в течение года	ценовые предложения	3,5
30.16	Гайка М20*1,58-2-6Н стремянки передн.	шт.	19	910,0	в течение года	ценовые предложения	17,3
30.17	Гайка М8-6Н низкая цилиндра вспом. торм.	шт.	5	720,0	в течение года	ценовые предложения	3,6
30.18	Генератор МТЗ-80	шт.	1	48 440,0	в течение года	ценовые предложения	48,4
30.19	Гидроцилиндр 50*25*200	шт.	1	93 000,0	в течение года	ценовые предложения	93,0
30.20	Главный цилиндр сцепления	шт.	1	32 000,0	в течение года	ценовые предложения	32,0
30.21	Главный тормозной цилиндр Т-53	шт.	1	47 000,0	в течение года	ценовые предложения	47,0
30.22	Датчик давления масла аварийный (под винт) ЭМИ	шт.	2	5 500,0	в течение года	ценовые предложения	11,0
30.23	Диск сцепления на МТЗ с пружинками	шт.	1	51 880,0	в течение года	ценовые предложения	51,9

23



30.24	Замок зажигания	шт.	2	5 600,0	в течение года	ценовые предложения	11,2
30.25	Замок зажигания на ГАЗ-53	шт.	2	5 600,0	в течение года	ценовые предложения	11,2
30.26	Клеммы АКБ	шт.	10	1 350,0	в течение года	ценовые предложения	13,5
30.27	Кольца и палец коронки ковша	шт.	13	7 250,0	в течение года	ценовые предложения	94,3
30.28	Кольцо системы охлаждения	шт.	2	750,0	в течение года	ценовые предложения	1,5
30.29	Комплект прокладок	шт.	4	6 800,0	в течение года	ценовые предложения	27,2
30.30	Комплект прокладок заднего моста КамАЗ	шт.	4	4 900,0	в течение года	ценовые предложения	19,6
30.31	Крестовина в сборе 53(ремкомплект) (ГАЗ)	шт.	2	12 000,0	в течение года	ценовые предложения	24,0
30.32	Крышка радиатора	шт.	2	4 800,0	в течение года	ценовые предложения	9,6
30.33	Крышка трамблера	шт.	2	8 500,0	в течение года	ценовые предложения	17,0
30.34	Лампочка ближнего света	шт.	24	440,0	в течение года	ценовые предложения	10,6
30.35	Масляный фильтр	шт.	16	7 400,0	в течение года	ценовые предложения	118,4
30.36	Масляный фильтр PW1126(SM102) Дупамах	шт.	3	6 600,0	в течение года	ценовые предложения	19,8
30.37	Масляный фильтр PW1126(SM106) Дупамах	шт.	2	3 500,0	в течение года	ценовые предложения	7,0
30.38	Масляный фильтр PW914/2(SM101) Дупамах	шт.	3	3 500,0	в течение года	ценовые предложения	10,5
30.39	Наконечник алюминиевый Д-150	шт.	4	860,0	в течение года	ценовые предложения	3,4
30.40	Насос	шт.	1	53 260,0	в течение года	ценовые предложения	53,3
30.41	Насос гидравлический	шт.	2	8 980,0	в течение года	ценовые предложения	18,0
30.42	Насос топливopодкачивающий МТЗ	шт.	1	68 450,0	в течение года	ценовые предложения	68,5
30.43	Натяжитель ГАЗ53	шт.	2	30 800,0	в течение года	ценовые предложения	61,6
30.44	Нипель-передник 1*3/4	шт.	2	456,0	в течение года	ценовые предложения	0,9
30.45	Ниппель на колесо	шт.	17	960,0	в течение года	ценовые предложения	16,3
30.46	НШ 32 УК-3 правый	шт.	4	23 480,0	в течение года	ценовые предложения	93,9
30.47	Ограничитель на кабину	шт.	2	9 650,0	в течение года	ценовые предложения	19,3
30.48	Палец Д - 70 *200	шт.	3	11 650,0	в течение года	ценовые предложения	35,0
30.49	Палец Д - 70 *300	шт.	2	12 320,0	в течение года	ценовые предложения	24,6
30.50	Палец Д-40 мм	шт.	3	3 800,0	в течение года	ценовые предложения	11,4
30.51	Палец коронки	шт.	6	4 560,0	в течение года	ценовые предложения	27,4
30.52	Палец поворотный	шт.	5	14 400,0	в течение года	ценовые предложения	72,0
30.53	Переключатель поворотов 3302 н/о с сигналом	шт.	4	8 800,0	в течение года	ценовые предложения	35,2
30.54	Плунжерная пара	шт.	10	5 210,0	в течение года	ценовые предложения	52,1
30.55	Подушки двигателя на ГАЗ - 53	шт.	4	4 400,0	в течение года	ценовые предложения	17,6
30.56	подшипник 1680205	шт.	3	4 400,0	в течение года	ценовые предложения	13,2
30.57	Подшипник 7515	шт.	3	6 540,0	в течение года	ценовые предложения	19,6
30.58	Подшипник 7813	шт.	9,0	9 840,0	в течение года	ценовые предложения	88,6



30.59	Подшипник на переднюю ступицу (наружный)	шт.	5	9 840,0	в течение года	ценовые предложения	49,2
30.60	Подшипник п/о абс в сборе	шт.	2	11 550,0	в течение года	ценовые предложения	23,1
30.61	Подшипник ступицы в сборе	шт.	2	19 550,0	в течение года	ценовые предложения	39,1
30.62	Полуось	шт.	2	68 500,0	в течение года	ценовые предложения	137,0
30.63	Поршневая ГАЗ	шт.	8	89 650,0	в течение года	ценовые предложения	717,2
30.64	Прижим Г-образный	шт.	2	58 450,0	в течение года	ценовые предложения	116,9
30.65	Прокладка под плиты ГАЗ - 53	шт.	2	4 200,0	в течение года	ценовые предложения	8,4
30.66	Пружина подборщика сена (зуб пруж-й ПРП-1,6: ПРФ-145)	шт.	30	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	43,5
30.67	Пружина тормозная	шт.	3	5 650,0	в течение года	ценовые предложения	17,0
30.68	Пыльник под форсунку	шт.	3	9 050,0	в течение года	ценовые предложения	27,2
30.69	Р/К карбюратора	шт.	2	4 620,0	в течение года	ценовые предложения	9,2
30.70	Р/К Фильтр	шт.	2	5 450,0	в течение года	ценовые предложения	10,9
30.71	Радиатор медный	шт.	2	231 020,0	в течение года	ценовые предложения	462,0
30.72	Рамка под знак	шт.	2	7 450,0	в течение года	ценовые предложения	14,9
30.73	РВД г.24 1,0	шт.	4	7 840,0	в течение года	ценовые предложения	31,4
30.74	РВД г.24 2,0	шт.	4	9 560,0	в течение года	ценовые предложения	38,2
30.75	РВД ф32 1,5	м	2	8 650,0	в течение года	ценовые предложения	17,3
30.76	РВД ф50 0,6м	шт.	2	12 950,0	в течение года	ценовые предложения	25,9
30.77	РВД-50 0,8 м	шт.	2	16 020,0	в течение года	ценовые предложения	32,0
30.78	РВД-50 1,2 м	шт.	2	16 020,0	в течение года	ценовые предложения	32,0
30.79	Регулятор давления воздуха	шт.	2	24 990,0	в течение года	ценовые предложения	50,0
30.80	Реле стартера	шт.	2	23 200,0	в течение года	ценовые предложения	46,4
30.81	Ремень 1045	шт.	2	4 600,0	в течение года	ценовые предложения	9,2
30.82	ремень 1120 Б	шт.	4	4 850,0	в течение года	ценовые предложения	19,4
30.83	ремень 1250 В(Б)	шт.	4	3 550,0	в течение года	ценовые предложения	14,2
30.84	Ремень 1500	шт.	4	4 650,0	в течение года	ценовые предложения	18,6
30.85	Ремень генератора	шт.	2	12 850,0	в течение года	ценовые предложения	25,7
30.86	Ремкомплект на масляный фильтр	шт.	2	4 850,0	в течение года	ценовые предложения	9,7
30.87	Ремкомплект прокл. двигатель №1 на Газ-53	шт.	2	6 750,0	в течение года	ценовые предложения	13,5
30.88	Ремкомплект ДВС Газ 53	шт.	1	11 000,0	в течение года	ценовые предложения	11,0
30.89	ГБЦ на Газ 53	шт.	2	65 000,0	в течение года	ценовые предложения	130,0
30.90	Гилза на Газ 53	шт.	8	18 000,0	в течение года	ценовые предложения	144,0
30.91	Рулевая трапеция	шт.	2	25 450,0	в течение года	ценовые предложения	50,9
30.92	Сальник	шт.	5	1 640,0	в течение года	ценовые предложения	8,2
30.93	Сальник 28*40*7 ГУР	шт.	2	5 400,0	в течение года	ценовые предложения	10,8



30.94	Сальник 55*80	шт.	2	1 880,0	в течение года	ценовые предложения	3,8
30.95	Сальник 80*105	шт.	2	2 050,0	в течение года	ценовые предложения	4,1
30.96	Сальник 95*130	шт.	3	1 880,0	в течение года	ценовые предложения	5,6
30.97	Сальник зад.моста	шт.	2	7 250,0	в течение года	ценовые предложения	14,5
30.98	Сальник клапанов ГАЗ	шт.	2	7 350,0	в течение года	ценовые предложения	14,7
30.99	Свеча BRISK L17YC (длин) (4шт) 3МЗ	компл	2	6 700,0	в течение года	ценовые предложения	13,4
30.100	Свечи на ГАЗ-53	шт.	13	6 700,0	в течение года	ценовые предложения	87,1
30.101	Стартер Газ-53, ГАЗ-66,редукторный 3МЗ	шт.	2	100 550,0	в течение года	ценовые предложения	201,1
30.102	Стекло фонаря	шт.	3	2 120,0	в течение года	ценовые предложения	6,4
30.103	Прошин на Газ 53	шт.	8	11 800,0	в течение года	ценовые предложения	94,4
30.104	Топливный фильтр FF5052	шт.	2	6 750,0	в течение года	ценовые предложения	13,5
30.105	Топливный фильтр FS11LB-20310	шт.	2	20 550,0	в течение года	ценовые предложения	41,1
30.106	Топливный фильтр FS1280	шт.	2	11 000,0	в течение года	ценовые предложения	22,0
30.107	Топливный фильтр PWK512(ST342) Dynamaх	шт.	2	6 800,0	в течение года	ценовые предложения	13,6
30.108	Трамблер б/к	шт.	2	31 850,0	в течение года	ценовые предложения	63,7
30.109	Трапедия рулевая 2123	шт.	2	20 225,0	в течение года	ценовые предложения	40,5
30.110	Фильтр воздушный	шт.	2	199 890,0	в течение года	ценовые предложения	399,8
30.111	Фильтр гидравлический 31Е3-4529	шт.	2	20 560,0	в течение года	ценовые предложения	41,1
30.112	Фильтр дренажный 31N8-01360	шт.	2	15 850,0	в течение года	ценовые предложения	31,7
30.113	Фильтр железный 035	шт.	3	7 800,0	в течение года	ценовые предложения	23,4
30.114	Фильтр кондиционера 11N6-90770	шт.	2	13 250,0	в течение года	ценовые предложения	26,5
30.115	Фильтр кондиционера 11Q6-90510	шт.	2	12 950,0	в течение года	ценовые предложения	25,9
30.116	Фильтр масляный	шт.	2	6 450,0	в течение года	ценовые предложения	12,9
30.117	Фильтр масляный Газ-53	шт.	7	32 650,0	в течение года	ценовые предложения	228,6
30.118	Фильтр тонкой очистки 31Q6-20340	шт.	2	21 550,0	в течение года	ценовые предложения	43,1
30.119	Фильтр топлива	шт.	2	6 800,0	в течение года	ценовые предложения	13,6
30.120	Фильтр топливный	шт.	5	6 350,0	в течение года	ценовые предложения	31,8
30.121	Холодный пуск	шт.	2	5 890,0	в течение года	ценовые предложения	11,8
30.122	Хомут 50-70 мм	шт.	4	850,0	в течение года	ценовые предложения	3,4
30.123	Хомут белый (450мм)	шт.	10	220,0	в течение года	ценовые предложения	2,2
30.124	Хомут Гз	шт.	2	1 890,0	в течение года	ценовые предложения	3,8
30.125	Цилиндр сцепления рабочий на 2123	шт.	2	11 250,0	в течение года	ценовые предложения	22,5
30.126	Цилиндр сцепления рабочий на ГАЗ-53	шт.	2	11 000,0	в течение года	ценовые предложения	22,0
30.127	Шайба ГБЦ402дв.	шт.	14	250,0	в течение года	ценовые предложения	3,5
30.128	Шайба ф 14	шт.	10	245,0	в течение года	ценовые предложения	2,5



30.129	Шарнир рулевой	шт.	5	5 650,0	в течение года	ценовые предложения	28,3
30.130	Шаровая 2123	шт.	2	38 560,0	в течение года	ценовые предложения	77,1
30.131	Шатун КЗНМ 2,1 бердянск	шт.	2	24 350,0	в течение года	ценовые предложения	48,7
30.132	Шланг топливный 1-штуц. 1,4 м АСК	шт.	2	4 050,0	в течение года	ценовые предложения	8,1
30.133	Штуцер соединительный кл.24	шт.	3	1 000,0	в течение года	ценовые предложения	3,0
30.134	Щетка стеклоочистителя 3302	шт.	2	4 890,0	в течение года	ценовые предложения	9,8
30.135	Щетка стеклоочистителя Газель ГАЗ	шт.	2	4 890,0	в течение года	ценовые предложения	9,8
30.136	Эксцентрик (маховичек) сенокосилки с пальцем	шт.	2	11 250,0	в течение года	ценовые предложения	22,5
30.137	Элемент обратный 31Q6-20340	шт.	2	5 750,0	в течение года	ценовые предложения	11,5
30.138	Элемент обратный 31EE-02110	шт.	2	45 000,0	в течение года	ценовые предложения	90,0
30.139	Якорь стартера мтз	шт.	2	10 650,0	в течение года	ценовые предложения	21,3
30.140	0,68*0,28 автостекло боковое	шт.	1	30 450,0	в течение года	ценовые предложения	30,5
30.141	31E-02110-A элемент фильтра		1	9 850,0	в течение года	ценовые предложения	9,9
30.142	элемент обратный 31N-01460 (31NA-01461)	шт.	2	30 450,0	в течение года	ценовые предложения	60,9
30.143	31N8-01360 гидравлический дренажн. фильтр	шт.	3	42 560,0	в течение года	ценовые предложения	127,7
30.144	Лампа А/24-21-3 (большой одноконттакт) маяк	шт.	60	950,0	в течение года	ценовые предложения	57,0
30.145	Ас насос К-503	шт.	1	280 980,0	в течение года	ценовые предложения	281,0
30.146	Бегунок	шт.	6	1 950,0	в течение года	ценовые предложения	11,7
30.147	Выжимной подшипник газ 53	шт.	5	4 950,0	в течение года	ценовые предложения	24,8
30.148	Герметик	шт.	12	3 000,0	в течение года	ценовые предложения	36,0
30.149	Гидроцилиндр подъема кузова газ 3х шток	шт.	2	210 560,0	в течение года	ценовые предложения	421,1
30.150	Замок двери УАЗ-469 хантер правѣ усиленное	шт.	4	8 560,0	в течение года	ценовые предложения	34,2
30.151	Катушка зажимочная Газ 53	шт.	3	11 500,0	в течение года	ценовые предложения	34,5
30.152	Клемма на провод	шт.	12	7 450,0	в течение года	ценовые предложения	89,4
30.153	Клин шкворная в сборе	шт.	5	4 500,0	в течение года	ценовые предложения	22,5
30.154	Кольцо поршневое	шт.	2	42 000,0	в течение года	ценовые предложения	84,0
30.155	Кольцо поршневое мот. к-т 92,0мм	шт.	5	21 950,0	в течение года	ценовые предложения	109,8
30.156	Комп. Газ 3309 под НШ	шт.	2	130 450,0	в течение года	ценовые предложения	260,9
30.157	Крестовина Уаз	шт.	5	10 550,0	в течение года	ценовые предложения	52,8
30.158	Муфта выжимного подшипника Газ 53, Уаз в сб.	шт.	3	7 350,0	в течение года	ценовые предложения	22,1
30.159	Насос подкачки топлива	шт.	5	7 880,0	в течение года	ценовые предложения	39,4
30.160	Обратный клапан МТЗ	шт.	4	5 450,0	в течение года	ценовые предложения	21,8
30.161	Обратный клапан с замком кан. 0,75	шт.	2	7 500,0	в течение года	ценовые предложения	15,0
30.162	Ось передняя в сборе	шт.	2	165 800,0	в течение года	ценовые предложения	331,6
30.163	Очиститель карбюратора	шт.	5	1 800,0	в течение года	ценовые предложения	9,0

24



30.164	Палец на ковш на Хуйндай	шт.	8	110 300,0	в течение года	ценовые предложения	882,4
30.165	Подкачка МТЗ	шт.	4	21 500,0	в течение года	ценовые предложения	86,0
30.166	Провод АКБ	м	3	7 650,0	в течение года	ценовые предложения	23,0
30.167	Прокладка на ДВС	шт.	2	13 500,0	в течение года	ценовые предложения	27,0
30.168	Прокладка поддона	шт.	5	4 050,0	в течение года	ценовые предложения	20,3
30.169	Прокладки газ 53	шт.	5	9 550,0	в течение года	ценовые предложения	47,8
30.170	Радиатор охлаждения на УАЗ мед.	шт.	1	115 800,0	в течение года	ценовые предложения	115,8
30.171	Рамка облицовки радиатора	шт.	2	68 900,0	в течение года	ценовые предложения	137,8
30.172	Реле зарядки на генератор	шт.	7	4 650,0	в течение года	ценовые предложения	32,6
30.173	Реле поворота	шт.	3	8 650,0	в течение года	ценовые предложения	26,0
30.174	Ремень 10РК	шт.	5	11 450,0	в течение года	ценовые предложения	57,3
30.175	Ремень 1250x11x10	шт.	6	4 850,0	в течение года	ценовые предложения	29,1
30.176	Ремень 13205	шт.	10	5 450,0	в течение года	ценовые предложения	54,5
30.177	Ремень 1500Б	шт.	12	5 050,0	в течение года	ценовые предложения	60,6
30.178	Ремень 833	шт.	7	7 120,0	в течение года	ценовые предложения	49,8
30.179	Р/комп. гл. цилиндра сцепления	шт.	2	4 650,0	в течение года	ценовые предложения	9,3
30.180	Р/комп. Кулисы мех. Пер. КПП, УАЗ	шт.	2	5 650,0	в течение года	ценовые предложения	11,3
30.181	Р/комп. масл. Фильтра	шт.	2	2 450,0	в течение года	ценовые предложения	4,9
30.182	Р/комп. Подкачки	шт.	2	2 850,0	в течение года	ценовые предложения	5,7
30.183	Ролик генератора	шт.	5	8 500,0	в течение года	ценовые предложения	42,5
30.184	Ролик натяжителя генератора 2123	шт.	2	8 850,0	в течение года	ценовые предложения	17,7
30.185	Рулевая тяга	шт.	5	69 450,0	в течение года	ценовые предложения	347,3
30.186	Рулевые наконечники BJ-1041	шт.	5	9 880,0	в течение года	ценовые предложения	49,4
30.187	Рычаг маятниковый 2123	шт.	3	11 450,0	в течение года	ценовые предложения	34,4
30.188	Сальник на задн. крышки коленвала	шт.	2	2 430,0	в течение года	ценовые предложения	4,9
30.189	Сальник на ступицу	шт.	5	2 040,0	в течение года	ценовые предложения	10,2
30.190	Свеча зажигания	шт.	20	2 450,0	в течение года	ценовые предложения	49,0
30.191	Стартер	шт.	2	182 450,0	в течение года	ценовые предложения	364,9
30.192	Стартер 3307	шт.	3	70 540,0	в течение года	ценовые предложения	211,6
30.193	Стартер газ-53(бол) СТ230А1-3708-10 PUB	шт.	2	163 220,0	в течение года	ценовые предложения	326,4
30.194	Стопорное кольцо	шт.	2	2 450,0	в течение года	ценовые предложения	4,9
30.195	Ступица МТЗ	шт.	2	70 450,0	в течение года	ценовые предложения	140,9
30.196	Сухарь вилки синхронизатора	шт.	5	2 980,0	в течение года	ценовые предложения	14,9
30.197	Термостат	шт.	10	13 250,0	в течение года	ценовые предложения	132,5
30.198	Тормозные накладки	шт.	10	2 890,0	в течение года	ценовые предложения	28,9



30.199	Тросс газа	шт.	5	11 500,0	в течение года	ценовые предложения	57,5
30.200	Трубка на топлив. аппаратуру	шт.	2	4 020,0	в течение года	ценовые предложения	8,0
30.201	Фильтр масляный УАЗ	шт.	2	6 120,0	в течение года	ценовые предложения	12,2
30.202	Фильтр масляный на Трактор	шт.	2	4 950,0	в течение года	ценовые предложения	9,9
30.203	Фитинг гильза обжимн. РВ4 1ск 3/8	шт.	12	2 980,0	в течение года	ценовые предложения	35,8
30.204	Фитинг. гильза обжимн. РВД 1 ск/2сн 1/2	шт.	12	3 120,0	в течение года	ценовые предложения	37,4
30.205	Фитинг муфта 13/16 шланг 1/2	шт.	17	3 000,0	в течение года	ценовые предложения	51,0
30.206	Фитинг штуцера М16х1/5	шт.	19	3 050,0	в течение года	ценовые предложения	58,0
30.207	Фонарь задний Газ-53	шт.	10	11 350,0	в течение года	ценовые предложения	113,5
30.208	Футорка Газ 53	шт.	15	4 120,0	в течение года	ценовые предложения	61,8
30.209	Цилиндр на тормозной вакуумный	шт.	5	28 950,0	в течение года	ценовые предложения	144,8
30.210	Шестерня зад. хода(блок) 14-1701,082	шт.	1	232 850,0	в течение года	ценовые предложения	232,9
30.211	Шкворень 22,5х5х4,9 LINB PIT KIT в сборе 2шт.	шт.	5	38 650,0	в течение года	ценовые предложения	193,3
<b>Итого:</b>							<b>12 806,2</b>
<b>31</b>	<b>Шины (авто и спец.техника)</b>						
31.1	Автошины 15.5-38 Ф-2АД МТЗ	шт.	6	195 000,0	в течение года	ценовые предложения	1 170,0
31.2	Автошины 360/70 R24 перед. МТЗ 80,82 экскаватор	шт.	2	240 000,0	в течение года	ценовые предложения	480,0
31.3	Автошины 18.4R34 Ф-11задние МТЗ80,82,Экскаватор	шт.	2	450 000,0	в течение года	ценовые предложения	900,0
31.4	Автошины 10.00-20 DT-114 экскаватор Hyundai R140W	шт.	4	270 000,0	в течение года	ценовые предложения	1 080,0
<b>Итого:</b>							<b>3 630,0</b>
<b>32</b>	<b>Аккумуляторы</b>						
32.1	Аккумулятор 6 СТ-90	шт.	1	88 000,0	в течение года	ценовые предложения	<b>88,0</b>
32.2	Аккумулятор 6 СТ-190	шт.	1	160 000,0	в течение года	ценовые предложения	<b>160,0</b>
32.3	Аккумулятор 6 СТ-60	шт.	1	55 000,0	в течение года	ценовые предложения	<b>55,0</b>
<b>Итого:</b>							<b>303,0</b>
<b>33</b>	<b>Насосы</b>						
33.1	Насос ЭЦВ 8-25-70	шт.	1	772 200,0	в течение года	конкурс	772,2
33.2	Насос ЭЦВ 8-40-40	шт.	1	770 000,0	в течение года	конкурс	770,0
33.3	Насос ЭЦВ 8-65-110	шт.	1	891 000,0	в течение года	конкурс	891,0
33.4	Насос ЭЦВ 10-65-65	шт.	1	924 000,0	в течение года	конкурс	924,0
33.5	Насос ЭЦВ 6-16-75	шт.	1	643 500,0	в течение года	конкурс	643,5
33.6	Насос ЭЦВ 8-65-70	шт.	1	781 000,0	в течение года	конкурс	781,0
33.7	Насос ЭЦВ 6*16-110	шт.	1	814 000,0	в течение года	конкурс	814,0
33.8	Насос ЭЦВ 8*40*60	шт.	1	691 900,0	в течение года	конкурс	691,9
33.9	Погружной скважинный насос Grundfos SP 46-4 Rp3 4//3X380-415/50 7,5 kW Q=40м3/час, H=38м, P=7,5 кВт	шт.	3	2 316 000,0		конкурс	6 948,0
33.10	Погружной скважинный насос Grundfos SP 30-6 Rp3 4//3X380-415/50 5,5 kW Q=30м3/час, H=40м, P=5,5 кВт	шт.	4	1 971 448,0	в течение года	конкурс	7 885,8
33.11	Насосный агрегат 1050 м3/ч с частотным преобразователем	шт.	1	32 075 000,0	в течение года	конкурс	32 075,0
<b>Итого:</b>							<b>53 196,4</b>

20



<b>34</b>	<b>Комплекующие (заменные) части к насосному оборудованию</b>						
34.1	Вал АМТ8.300.026 НЧЭЦВ8	шт.	6	38 450,0	в течение года	ценовые предложения	230,7
34.2	Вал АМТ8.300.040-04 НЧЭЦВ8	шт.	6	48 850,0	в течение года	ценовые предложения	293,1
34.3	Втулка распорная АМТ8.220.033 НЧЭЦВ6	шт.	6	7 800,0	в течение года	ценовые предложения	46,8
34.4	Втулка распорная АМТ8.220.033-01 НЧЭЦВ8	шт.	6	7 800,0	в течение года	ценовые предложения	46,8
34.5	Втулка распорная АМТ8.220.035 НЧЭЦВ 8	шт.	6	7 800,0	в течение года	ценовые предложения	46,8
34.6	Втулка распорная АМТ8.220.038 НЧЭЦВ8,10,12,1ЭЦВ10	шт.	6	9 850,0	в течение года	ценовые предложения	59,1
34.7	Е161-3052 кольцо	шт.	6	2 780,0	в течение года	ценовые предложения	16,7
34.8	Клапан соленоидный	шт.	6	55 250,0	в течение года	ценовые предложения	331,5
34.9	Колесо рабочее АМТ5.883.052-01 НЧЭЦВ8	шт.	6	45 650,0	в течение года	ценовые предложения	273,9
34.10	Колесо рабочее АМТ5.883.094 НЧЭЦВ8	шт.	6	25 980,0	в течение года	ценовые предложения	155,9
34.11	Кольцо АМТ8.240.015 НЧЭЦВ5,6,8,10,12	шт.	6	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	8,7
34.12	Кольцо АМТ8.240.042 НЧЭЦВ6,8	шт.	6	1 890,0	в течение года	ценовые предложения	11,3
34.13	Кольцо АМТ8.240.043 НЧЭЦВ6,8	шт.	6	1 100,0	в течение года	ценовые предложения	6,6
34.14	Кольцо АМТ8.240.045 НЧЭЦВ8,10,12,1ЭЦВ10	шт.	6	1 100,0	в течение года	ценовые предложения	6,6
34.15	Кольцо АМТ8.240.046 НЧЭЦВ8	шт.	6	1 100,0	в течение года	ценовые предложения	6,6
34.16	Подшипник АМТ6.261.012 НЧЭЦВ8,10	шт.	6	9 650,0	в течение года	ценовые предложения	57,9
34.17	Подшипник АМТ6.261.020 НЧЭЦВ8	шт.	6	7 450,0	в течение года	ценовые предложения	44,7
34.18	Шайба АМТ8.241.048 НЧЭЦВ8	шт.	6	1 350,0	в течение года	ценовые предложения	8,1
34.19	Колесо ведущее	шт.	2	145 250,0	в течение года	ценовые предложения	290,5
	<b>Итого:</b>						<b>1 942,3</b>
<b>35</b>	<b>Энергооборудование</b>						
35.1	Станция управления СУЗ-100	шт.	1	435 348,0	в течение года	конкурс	<b>435,3</b>
35.2	Станция управления СУЗ-80	шт.	1	307 728,0	в течение года	конкурс	<b>307,7</b>
35.3	Станция управления СУЗ-40	шт.	1	173 540,0	в течение года	конкурс	<b>173,5</b>
35.4	Шкаф управления с частотным преобразователем НСЕ-1 SP46-4	шт.	3	2 070 000,0	в течение года	конкурс	<b>6 210,0</b>
35.5	Шкаф управления с частотным преобразователем НСЕ-1 SP30-6	шт.	4	1 800 000,0	в течение года	конкурс	<b>7 200,0</b>
35.6	Камера отходящей линии с вакуумным выключателем КСО2-10-2ЛК-630	шт.	1	3 327 230,0	в течение года	конкурс	<b>3 327,2</b>
35.7	Трансформатор силовой типа ТМ 630кВт 6/0,4 кВт	шт.	1	6 000 000,0	в течение года	конкурс	<b>6 000,0</b>
	<b>Итого:</b>						<b>23 653,8</b>
<b>36</b>	<b>ОРГ.ТЕХНИКА, КОМПЛЕКТУЮЩИЕ</b>						
36.1	Компьютер в комплекте(моноблок)	компл	2	627 910,0	в течение года	ценовые предложения	1 255,8
36.2	USB Флешка 8 Gb PQI U176L, Blak	шт.	3	4 550,0	в течение года	ценовые предложения	13,7
36.3	Дисплей для принтера Samsung 4300	шт.	1	18 650,0	в течение года	ценовые предложения	18,7
36.4	Драйвер 71 672 OD-S02-36 ОНЛАЙТ	шт.	20	7 450,0	в течение года	ценовые предложения	149,0

20



36.5	Картридж Europrint EPC-505A - Black	шт.	3	13 550,0	в течение года	ценовые предложения	40,7
36.6	Картридж Europrint EPC-5949A - Black	шт.	3	13 750,0	в течение года	ценовые предложения	41,3
36.7	Картридж Europrint EPC-7115A - Black	шт.	3	14 250,0	в течение года	ценовые предложения	42,8
36.8	Картридж Europrint EPC-725 - Black	шт.	3	9 850,0	в течение года	ценовые предложения	29,6
36.9	Картридж HP LaserJet 1010/1012/1020/3015/3020/3030/3050(Q2612A) SuperFine Premium	шт.	1	15 880,0	в течение года	ценовые предложения	15,9
36.10	Картридж HP LaserJet 12A	шт.	3	10 560,0	в течение года	ценовые предложения	31,7
36.11	Картридж HP LaserJet 92A	шт.	3	16 450,0	в течение года	ценовые предложения	49,4
36.12	Картридж HP LaserJet P1102 (CE285A)/Canon LBP-6000B/MF3010 тип "725" SuperFine Premium	шт.	7	18 550,0	в течение года	ценовые предложения	129,9
36.13	Картридж HP LJ P2035/P2055 (CE505A) Canon тип 719 SuperFine Premium	шт.	4	16 450,0	в течение года	ценовые предложения	65,8
36.14	Системный блок	шт.	3	645 120,0	в течение года	ценовые предложения	1 935,4
36.15	Модем	шт.	6	76 450,0	в течение года	ценовые предложения	458,7
36.16	Монитор	шт.	2	145 230,0	в течение года	ценовые предложения	290,5
36.17	Мышь компьютерная	шт.	12	8 450,0	в течение года	ценовые предложения	101,4
36.18	Нижний лоток samsung 4300	шт.	1	18 450,0	в течение года	ценовые предложения	18,5
36.19	Память DDR3 1024 gb	шт.	1	11 250,0	в течение года	ценовые предложения	11,3
36.20	Покупка тонер Canon iR2016/2016J/2020 C-EXV14	шт.	1	18 650,0	в течение года	ценовые предложения	18,7
36.21	Сетевая карта TP-Link Wireless USB (TL-WN721N)	шт.	4	11 650,0	в течение года	ценовые предложения	46,6
36.22	Сетевой фильтр Defender ES, Lite 4 розеток, 1.8м, Gray	шт.	4	5 350,0	в течение года	ценовые предложения	21,4
36.23	Тефлоновый вал для Samsung	шт.	1	18 900,0	в течение года	ценовые предложения	18,9
36.24	Тонер Canon IR 2016/2020 CEXV-14 (туба integral)	шт.	8	17 890,0	в течение года	ценовые предложения	143,1
36.25	Тонер 1200	шт.	14	3 930,0	в течение года	ценовые предложения	55,0
36.26	Тонер HP LJ 1000/1050/1150/1200/1300(Super Fine, банка, 500гр.)	шт.	6	7 450,0	в течение года	ценовые предложения	44,7
36.27	Тонер HP LJ P1005/P1505/M1522/M1120(Premium, банка, 500гр.)	шт.	6	7 450,0	в течение года	ценовые предложения	44,7
	Итого:						<b>5 092,6</b>
<b>37</b>	<b>Спец.одежда:</b>						
37.1	Белье нательное	компл	10	21 450,0	в течение года	ценовые предложения	214,5
37.2	Ботинки или сапоги из натуральной кожи с маслостойкими свойствами, противоскользящим и износостойким протектором	пар	8	24 850,0	в течение года	ценовые предложения	198,8
37.3	Ботинки или сапоги из натуральной кожи с маслостойкими свойствами, противоскользящим и износостойким	пар	14	20 000,0	в течение года	ценовые предложения	280,0
37.4	Ботинки комб.утепл. "Шторм" литые, МБС, КИЦС	пар	20	21 000,0	в течение года	ценовые предложения	420,0
37.5	Боты диэлектрические	пар	1	34 000,0	в течение года	ценовые предложения	34,0
37.6	Брюки утепленные из ткани хлопчатобумажной с маслостойкой пропиткой	шт.	42	16 500,0	в течение года	ценовые предложения	693,0



37.7	Валенки на резиновой подошве	пар	21	29 000,0	в течение года	ценовые предложения	609,0
37.8	Галоши диэлектрические	пар	4	12 500,0			50,0
37.9	Галоши на валенки	пар	24	28 650,0	в течение года	ценовые предложения	687,6
37.10	Гидрокостюм	шт.	6	38 550,0	в течение года	ценовые предложения	231,3
37.11	Жилет сигнальный со светоотражающими элементами	шт.	20	11 200,0	в течение года	ценовые предложения	224,0
37.12	Каска промышленная	шт.	6	4 050,0	в течение года	ценовые предложения	24,3
37.13	Комбинезон (или костюм) из хлопчатобумажной ткани с маслостойкой пропиткой	шт.	31	35 400,0	в течение года	ценовые предложения	1 097,4
37.14	Костюм (куртка+ полукомбинезон/или брюки) брезентовый	компл	4	36 500,0	в течение года	ценовые предложения	146,0
37.15	Костюм (куртка+ полукомбинезон/или брюки) х/б с маслостойкой пропиткой	компл	32	36 500,0	в течение года	ценовые предложения	1 168,0
37.16	Костюм (куртка+полукомбинезон/или брюки) суконный	компл	7	36 500,0	в течение года	ценовые предложения	255,5
37.17	Костюм модель Л2-45 с термостойкостью	компл	11	35 800,0	в течение года	ценовые предложения	393,8
37.18	Костюм рабочий	компл	27	20 100,0	в течение года	ценовые предложения	542,7
37.19	Косынка хлопчатобумажная	шт.	1	1 800,0	в течение года	ценовые предложения	1,8
37.20	Куртка утепленная на хлопчатобумажной основе с маслостойкой пропиткой, подкладка отстегивающаяся, на	шт.	12	32 000,0	в течение года	ценовые предложения	384,0
37.21	Куртка х/б на утепляющей прокладке	шт.	3	32 000,0	в течение года	ценовые предложения	96,0
37.22	Очки защитные	шт.	4	3 800,0	в течение года	ценовые предложения	15,2
37.23	Очки защитные с поликарбонатным (или минеральным) непрочным стеклом со светофильтрами типа «В-1»	шт.	1	4 500,0	в течение года	ценовые предложения	4,5
37.24	Перчатки диэлектрические	пар	14	5 800,0	в течение года	ценовые предложения	81,2
37.25	Перчатки резиновые	пар	150	1 850,0	в течение года	ценовые предложения	277,5
37.26	Перчатки хлопчатобумажные	пар	240	1 100,0	в течение года	ценовые предложения	264,0
37.27	Перчатки хоз-ые (черные)	пар	3	1 250,0	в течение года	ценовые предложения	3,8
37.28	Перчатки хозяйственные из латекса	пар	11	1 100,0			12,1
37.29	Плащ водонепроницаемый, ветрозащитный	шт.	10	20 000,0	в течение года	ценовые предложения	200,0
37.30	Пояс спасательный	шт.	3	29 500,0	в течение года	ценовые предложения	88,5
37.31	Противогаз	шт.	21	21 600,0	года	ценовые предложения	453,6
37.32	Противогаз ИП-4	шт.	14	21 650,0	в течение года	ценовые предложения	303,1
37.33	Рукавицы сварочные	пар	6	1 800,0			10,8
37.34	Рукавицы брезентовые с двойным брезентовым наладонником	пар	78	1 900,0	в течение года	ценовые предложения	148,2
37.35	Рукавицы комбинированные	пар	125	1 520,0			190,0
37.36	Рукавицы резиновые (или брезентовые)	пар	168	2 045,0	в течение года	ценовые предложения	343,6
37.37	Рукавицы суконные	пар	28	3 450,0	в течение года	ценовые предложения	96,6
37.38	Рукавицы усиленные, хлопчатобумажные с поливинилхлоридным (или брезентовым) наладонником, (комбинированные)	пар	98	2 100,0	в течение года	ценовые предложения	205,8



37.39	Рукавицы усиленные, хлопчатобумажные с поливинилхлоридным (или полимерным) наладонником, (комбинированные)	пар	350	2 100,0	в течение года	ценовые предложения	735,0
37.40	Сапоги кирзовые с жестким подноском	пар	24	35 000,0	в течение года	ценовые предложения	840,0
37.41	Сапоги кожаные утепленные на войлок	пар	24	35 000,0	в течение года	ценовые предложения	840,0
37.42	Сапоги резиновые	пар	10	16 800,0	в течение года	ценовые предложения	168,0
37.43	Сапоги резиновые (или кирзовые) с ударопрочным металлическим подноском	пар	10	28 450,0	в течение года	ценовые предложения	284,5
37.44	Сварочная маска	шт.	1	14 500,0	в течение года	ценовые предложения	14,5
37.45	Фартук водонепроницаемый из прорезиненной хлопчатобумажной ткани (или из ткани с пленочным покрытием)	шт.	7	21 000,0	в течение года	ценовые предложения	147,0
37.46	Халат х/б	шт.	12	10 650,0	в течение года	ценовые предложения	127,8
37.47	Шлем защитный	шт.	4	4 230,0	в течение года	ценовые предложения	16,9
37.48	Щиток сварочный	шт.	4	11 250,0	в течение года	ценовые предложения	45,0
37.49	Комбинезон рыбацкий "Витязь"	шт.	1	30 500,0	в течение года	ценовые предложения	30,5
37.50	Костюм "Монблан" зимний черный	шт.	1	35 000,0	в течение года	ценовые предложения	35,0
37.51	Краги брезент.	шт.	1	3 450,0	в течение года	ценовые предложения	3,5
37.52	Сапоги кожаные утепленные "Нефтяник" иск. Мех ПУ-ТПУ	шт.	1	27 450,0	в течение года	ценовые предложения	27,5
37.53	Сапоги "Шахтер" ПВХ МБСКЦС цв. Олив. Ар 165-07 ПМ-3830	шт.	1	24 500,0	в течение года	ценовые предложения	24,5
	Итого:						13 789,7
<b>38</b>	<b>Канцелярские товары</b>						
38.1	Антистеплер	шт.	4	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	5,8
38.2	Блокнот	шт.	17	1 840,0	в течение года	ценовые предложения	31,3
38.3	Блокнот на гребне А6 80 л твердая обложка	шт.	7	700,0	в течение года	ценовые предложения	4,9
38.4	Блокнот на спирали	шт.	17	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	24,7
38.5	Бумага А-3	пач	3	5 650,0	в течение года	ценовые предложения	17,0
38.6	Бумага ксероксная SVETOCOPY A4	пач	400	2 500,0	в течение года	ценовые предложения	1 000,0
38.7	Бумага газетная	упак	4	1 650,0	в течение года	ценовые предложения	6,6
38.8	Бумага для записок "Куб" 7*10*3 белая 35 лист.	упак	5	1 850,0	в течение года	ценовые предложения	9,3
38.9	Бумага для факса	упак	4	2 880,0	в течение года	ценовые предложения	11,5
38.10	Бумага копировальная	упак	2	2 350,0	в течение года	ценовые предложения	4,7
38.11	Ватман А-1Гознак	шт.	8	650,0	в течение года	ценовые предложения	5,2
38.12	Дырокол	шт.	2	2 250,0	в течение года	ценовые предложения	4,5
38.13	Калькулятор	шт.	2	3 890,0	в течение года	ценовые предложения	7,8
38.14	Карандаши простые	шт.	48	110,0	в течение года	ценовые предложения	5,3
38.15	Кассовая термолента 44мм	шт.	108	365,0	в течение года	ценовые предложения	39,4
38.16	Клей - карандаш, 15гр	шт.	100	880,0	в течение года	ценовые предложения	88,0



38.17	Краска штемпельная	шт.	4	3 450,0	в течение года	ценовые предложения	13,8
38.18	Кубарик	шт.	5	1 250,0	в течение года	ценовые предложения	6,3
38.19	Ластик	шт.	4	420,0	в течение года	ценовые предложения	1,7
38.20	Медицинская книжка	шт.	10	890,0	в течение года	ценовые предложения	8,9
38.21	Набор текст-маркеров бшт	упак	6	2 320,0	в течение года	ценовые предложения	13,9
38.22	Резинки для денег	упак	2	2 180,0	в течение года	ценовые предложения	4,4
38.23	Ручка шариковая	шт.	80	220,0	в течение года	ценовые предложения	17,6
38.24	Скобы №10	упак	15	540,0	в течение года	ценовые предложения	8,1
38.25	Скобы №24/6	упак	10	580,0	в течение года	ценовые предложения	5,8
38.26	Скобы №26/4	упак	2	640,0	в течение года	ценовые предложения	1,3
38.27	Скоросшиватель	шт.	150	545,0	в течение года	ценовые предложения	81,8
38.28	Скотч широкий	шт.	4	2 060,0	в течение года	ценовые предложения	8,2
38.29	Скрепки 28мм	упак	10	520,0	в течение года	ценовые предложения	5,2
38.30	Скрепки 50мм	упак	3	650,0	в течение года	ценовые предложения	2,0
38.31	Стик разделитель бумажный	шт.	5	650,0	в течение года	ценовые предложения	3,3
38.32	Стик-кубарик 500 лист 76*76 мм	шт.	2	1 890,0	в течение года	ценовые предложения	3,8
38.33	Тетрадь А5-96л.	шт.	12	1 030,0	в течение года	ценовые предложения	12,4
38.34	Тетрадь общая А4 96 листов	шт.	12	2 350,0	в течение года	ценовые предложения	28,2
38.35	Тетрадь общая А4 в клетку	шт.	1	2 350,0	в течение года	ценовые предложения	2,4
38.36	Тетрадь общая 48 лист	шт.	10	1 090,0	в течение года	ценовые предложения	10,9
38.37	Точилка	шт.	4	650,0	в течение года	ценовые предложения	2,6
38.38	Файл вкладыш А4	шт.	1 500	50,0	в течение года	ценовые предложения	75,0
38.39	флешка	шт.	2	7 550,0	в течение года	ценовые предложения	15,1
38.40	Штрих- корректор	шт.	10	4 850,0	в течение года	ценовые предложения	48,5
38.41	Ежедневник	шт.	1	2 555,0	в течение года	ценовые предложения	2,6
38.42	Маркер по металлу	шт.	2	940,0	в течение года	ценовые предложения	1,9
38.43	Маркер	шт.	10	650,0	в течение года	ценовые предложения	6,5
38.44	Клей карандаш 35г	шт.	85	1 120,0	в течение года	ценовые предложения	95,2
38.45	Стикеры с клейким краем 350 листов разноцветные	шт.	12	1 010,0	в течение года	ценовые предложения	12,1
38.46	Закладки-стикеры пластиковые Fantastick 5x25шт неон микс	шт.	36	705,0	в течение года	ценовые предложения	25,4
38.47	Клей ПВХ	шт.	3	1 840,0	в течение года	ценовые предложения	5,5
38.48	Ножницы	шт.	3	950,0	в течение года	ценовые предложения	2,9
38.49	Скоросшиватель	шт.	30	520,0	в течение года	ценовые предложения	15,6
38.50	Папка на завязках	шт.	24	450,0	в течение года	ценовые предложения	10,8
38.51	Папка – скоросшиватель пластик А4	шт.	18	490,0	в течение года	ценовые предложения	8,8



38.52	Папка – регистратор А4 ,ширина 70 мм	шт.	40	1 100,0	в течение года	ценовые предложения	44,0
38.53	Скотч ширина 20мм	шт.	4	330,0	в течение года	ценовые предложения	1,3
	<b>Итого:</b>						<b>1 879,2</b>
<b>39</b>	<b>Хозяйственные материалы, хоз. инвентарь</b>						
39.1	Белизна	бут.	16	850,0	в течение года	ценовые предложения	13,6
39.2	Ведро оцинкованное 12 л	шт.	16	7 700,0	в течение года	ценовые предложения	123,2
39.3	Веник	шт.	39	890,0	в течение года	ценовые предложения	34,7
39.4	Веревка капроновая	м	5	910,0	в течение года	ценовые предложения	4,6
39.5	Веревка капроновая 20 м	шт.	1	6 500,0	в течение года	ценовые предложения	6,5
39.6	Веревка пеньковая	м	63	920,0	в течение года	ценовые предложения	58,0
39.7	Ветошь	пог.м	21	184,0	в течение года	ценовые предложения	3,9
39.8	Вилы сенные	шт.	3	3 890,0	в течение года	ценовые предложения	11,7
39.9	Грабли	шт.	11	3 890,0	в течение года	ценовые предложения	42,8
39.10	Ерш	шт.	2	1 450,0	в течение года	ценовые предложения	2,9
39.11	Жидкое мыло 5 литр	бут.	5	2 800,0	в течение года	ценовые предложения	14,0
39.12	Коса	шт.	1	5 400,0	в течение года	ценовые предложения	5,4
39.13	Лопата совковая	шт.	11	2 750,0	в течение года	ценовые предложения	30,3
39.14	Лопата штыковая	шт.	7	2 880,0	в течение года	ценовые предложения	20,2
39.15	Метла пластиковая	шт.	4	2 880,0	в течение года	ценовые предложения	11,5
39.16	Мешки для мусора	шт.	50	350,0	в течение года	ценовые предложения	17,5
39.17	Мистер Проппер жидкий	шт.	3	1 800,0	в течение года	ценовые предложения	5,4
39.18	Мыло	шт.	520	1 050,0	в течение года	ценовые предложения	546,0
39.19	Мыло хозяйственное 200 гр.	шт.	243	580,0	в течение года	ценовые предложения	140,9
39.20	Нетканка	м	11	650,0	в течение года	ценовые предложения	7,2
39.21	Пакет 5 кг	упак	2	1 250,0	в течение года	ценовые предложения	2,5
39.22	Салфетки бумажные	упак	3	1 560,0	в течение года	ценовые предложения	4,7
39.23	Салфетки для мебели	шт.	36	1 200,0	в течение года	ценовые предложения	43,2
39.24	Салфетки мебельные	упак	17	1 800,0	в течение года	ценовые предложения	30,6
39.25	Серп	шт.	2	3 800,0	в течение года	ценовые предложения	7,6
39.26	Сода кальцинированная	кг	30	950,0	в течение года	ценовые предложения	28,5
39.27	Средство для удаления ржавчины	шт.	3	1 800,0	в течение года	ценовые предложения	5,4
39.28	Средство для чистки мебели	шт.	6	1 600,0	в течение года	ценовые предложения	9,6
39.29	Стеклоочиститель "Хозяюшка"	бут.	2	1 600,0	в течение года	ценовые предложения	3,2
39.30	Стиральный порошок "Пемос"	шт.	5	1 100,0	в течение года	ценовые предложения	5,5
39.31	Ткань обтирочная	м	32	500,0	в течение года	ценовые предложения	16,0
39.32	Тряпка	шт.	8	480,0	в течение года	ценовые предложения	3,8



39.33	Туалетная бумага	рул	24	250,0	в течение года	ценовые предложения	6,0
39.34	Черенок к лопате	шт.	10	950,0	в течение года	ценовые предложения	9,5
39.35	Чистящее средство для унитаза	шт.	10	1 550,0	в течение года	ценовые предложения	15,5
39.36	Чистящий порошок для раковин	пач	10	850,0	в течение года	ценовые предложения	8,5
	<b>Итого:</b>						<b>1 300,2</b>
<b>40</b>	<b>Молочная продукция</b>						
40.1	Молоко	л	5 100	450,0	в течение года	ценовые предложения	2 295,0
	<b>Итого:</b>						<b>2 295,0</b>
<b>41</b>	<b>Аптечка</b>						
41.1	Аптечка универсальная	шт.	7	8 726,0	в течение года	закуп из одного	61,1
41.2	Аптечка автомобильная	шт.	10	4 800,0	в течение года	закуп из одного	48,0
	<b>Итого:</b>						<b>109,1</b>
<b>42</b>	<b>Огнетушители</b>						
42.1	Огнетушитель ОП-2	шт.	10	9 085,0	в течение года	ценовые предложения	90,9
42.2	Огнетушитель ОП-5	шт.	8	10 120,0	в течение года	ценовые предложения	81,0
42.3	Огнетушитель ОП-10	шт.	5	17 595,0	в течение года	ценовые предложения	88,0
42.4	Огнетушитель ОП-80	шт.	1	67 390,0	в течение года	ценовые предложения	67,4
42.5	Огнетушитель ОП-1	шт.	10	5 422,3	в течение года	ценовые предложения	54,2
42.6	Огнетушитель ОУ-3	шт.	10	19 320,0	в течение года	ценовые предложения	193,2
42.7	Огнетушитель ОУ-4	шт.	2	29 785,0	в течение года	ценовые предложения	59,6
	<b>Итого:</b>						<b>634,2</b>
<b>43</b>	<b>Услуги стороннего транспорта</b>						
43.1	Услуги а/м Камаз 6620	маш/ч	74	15 000,0	в течение года	ценовые предложения	1 110,0
43.2	Услуги машины манипулятора	маш/ч	174	18 000,0	в течение года	ценовые предложения	3 132,0
43.3	Услуги а/м Газель А22г 35-20	маш/ч	50	9 000,0	в течение года	ценовые предложения	450,0
43.4	Услуги бульдозера Б-12	маш/ч	54	12 000,0	в течение года	ценовые предложения	648,0
43.5	Услуги а/м Камаз 65 115	маш/ч	20	16 100,0	в течение года	ценовые предложения	322,0
43.6	Услуги автокрана	маш/ч	124	18 000,0	в течение года	ценовые предложения	2 232,0
43.7	Услуги акваджета	маш/ч	50	60 000,0	в течение года	ценовые предложения	3 000,0
43.8	Услуги каналопромывочной машины	маш/ч	200	19 000,0	в течение года	ценовые предложения	3 800,0
	<b>Итого:</b>						<b>14 694,0</b>
<b>44</b>	<b>Услуги охраны</b>						
44.1	Услуги охраны помещений и ТМЦ	услуга	1	6 448 640,0	в течение года	ценовые предложения	6 448,6
	<b>Итого:</b>						<b>6 448,6</b>
<b>45</b>	<b>Подготовка кадров</b>						
45.1	Подготовка кадров	услуга	1	585 510,0	в течение года	ценовые предложения	585,5
	<b>Итого:</b>						<b>585,5</b>
<b>46</b>	<b>Поверка, обслуживание приборов</b>						
46.1	Поверка и обслуживание приборов учета	услуга	1	1 230 320,0	в течение года	ценовые предложения	1 230,3
	<b>Итого:</b>						<b>1 230,3</b>



47	Проведение сан.химических, бактериологических анализов питьевой воды						
47.1	Услуги по проведению сан.химических, бактериологических анализов питьевой воды	услуга	1	934 980,0	в течение года	ценовые предложения	935,0
	<b>Итого:</b>						<b>935,0</b>
48	<b>Техосмотр</b>						
48.1	Проведение техосмотра транспортных средств	услуга	1	69 845,0	в течение года	закуп из одного источника	69,8
	<b>Итого:</b>						<b>69,8</b>
49	<b>Мед. осмотр</b>						
49.1	Мед. осмотр сотрудников	услуга	1	333 457,3	в течение года	закуп из одного источника	333,5
	<b>Итого:</b>						<b>333,5</b>
50	<b>Испытание защитных средств, инструмента, оборудования:</b>						
50.1	Техническое диагностирование и экспертиза пром. безопасности электрической и ручной кран-балок	услуга	1	309 551,0	в течение года	ценовые предложения	309,6
50.2	Испытание газорезательной аппаратуры	шт.	36	10 336,2	в течение года	ценовые предложения	372,1
50.3	Услуги электротехнической лаборатории	услуга	1	360 857,5	в течение года	ценовые предложения	360,9
	<b>Итого:</b>						<b>1 042,5</b>
51	<b>ГО и ЧС:</b>						
51.1	Услуги газоспасательной службы	услуга	1	687 440,0	в течение года	ценовые предложения	687,4
51.2	Аттестация рабочих мест	услуга	1	1 000 000,0			1 000,0
	<b>Итого:</b>						<b>1 687,4</b>
52	<b>Услуги страхования</b>						
52.1	Обязательное страхование работников	услуга	1	3 084 012,1	в течение года	ценовые предложения	3 084,0
52.2	Страхование ГПО владельцев а/транспортных средств	услуга	1	208 000,0	в течение года	ценовые предложения	208,0
52.3	Экологическое страхование	услуга	1	1 500 000,0	в течение года	ценовые предложения	1 500,0
52.4	Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам.	услуга			в течение года	ценовые предложения	
	<b>Итого:</b>						<b>4 792,0</b>
53	<b>Услуги по теплоснабжению и ГВС</b>						
53.1	Теплоснабжению и ГВС	услуга	1	1 083 368,0	в течение года	закуп из одного источника	1 083,4
	<b>Итого:</b>						<b>1 083,4</b>
54	<b>Услуги по отведению сточных вод</b>						
54.1	Отведение сточных вод	услуга	1	29 485 567,2	в течение года	закуп из одного источника	29 485,6
	<b>Итого:</b>						<b>29 485,6</b>
55	<b>Услуги по очистке сточных вод</b>						
55.1	Очистка сточных вод	услуга	1	6 660 436,1	в течение года	закуп из одного источника	6 660,4
	<b>Итого:</b>						<b>6 660,4</b>
56	<b>Услуги связи</b>						
56.1	Услуги связи	услуга	1	878 161,9	в течение года	ценовые предложения	878,2
	<b>Итого:</b>						<b>878,2</b>
57	<b>Информационные услуги</b>						



57.1	Информационные услуги (СМИ)	услуга	1	145 377,9	в течение года	закуп из одного источника	145,4
	<b>Итого:</b>						<b>145,4</b>
<b>58</b>	<b>Услуги по технической экспертизе</b>						
58.1	Услуги по технической экспертизе исполнения инвестиционных программ субъектов естественных монополий	услуга	1	360 000,0	в течение года	закуп из одного источника	360,0
	<b>Итого:</b>						<b>360,0</b>
<b>59</b>	<b>Услуги банка</b>						
59.1	Услуги банка	услуга	1	1 072 125,8	в течение года	ценовые предложения	1 072,1
	<b>Итого:</b>						<b>1 072,1</b>
<b>60</b>	<b>Обслуживание компьютеров и орг. техники</b>						
60.1	Обслуживание компьютеров и орг. техники	услуга	1	237 080,0	в течение года	закуп из одного источника	237,1
60.2	Обслуживание ККМ	услуга	1	20 000,0	в течение года	закуп из одного источника	20,0
	<b>Итого:</b>						<b>257,1</b>
<b>61</b>	<b>Обслуживание программы "1С-бухгалтерия, сбыт"</b>						
61.1	Обслуживание программы "1С-бухгалтерия, сбыт"	услуга	1	207 694,3	в течение года	закуп из одного источника	207,7
	<b>Итого:</b>						<b>207,7</b>
<b>62</b>	<b>Обслуживание программы "ИС Параграф"(либо аналог)</b>						
62.1	Обслуживание программы "ИС Параграф"(либо аналог)	услуга	1	208 132,5	в течение года	закуп из одного источника	208,1
	<b>Итого:</b>						<b>208,1</b>
<b>63</b>	<b>Аренда нежилой недвижимости</b>						
63.1	Аренда нежилой недвижимости	услуга	1	6 804 880,0	в течение года	ценовые предложения	6 804,9
	<b>Итого:</b>						<b>6 804,9</b>
<b>64</b>	<b>Услуги подписки на периодическую печать</b>						
64.1	Подписка на периодическую печать	услуга	1	132 820,0	в течение года	закуп из одного источника	132,8
	<b>Итого:</b>						<b>132,8</b>
<b>65</b>	<b>Почтовые услуги</b>						
65.1	Почтовые услуги	услуга	1	10 290,0	в течение года	закуп из одного источника	10,3
	<b>Итого:</b>						<b>10,3</b>
<b>66</b>	<b>Услуги по дезинфекции</b>						
66.1	Дезинфекция	услуга	1	59 560,0	в течение года	закуп из одного источника	59,6
	<b>Итого:</b>						<b>59,6</b>
<b>67</b>	<b>Бурение разведочно-эксплуатационных скважин</b>						
67.1	Бурение разведочно-эксплуатационных скважин	услуга	1	3 060 200,0		ценовые предложения	3 060,2
	<b>Итого:</b>						<b>3 060,2</b>
<b>68</b>	<b>Услуги по восстановлению производительности эксплуатационных скважин</b>						
68.1	Восстановление производительности эксплуатационных скважин	услуга	1	9 180 600,0		ценовые предложения	9 180,6



	Итого:						9 180,6
69	Услуги вывоза ТБО						
69.1	Вывоз мусора	услуга	1	50 983,0	в течение года	закуп из одного источника	51,0
	Итого:						51,0
70	Услуги типографии						
70.1	Типографские расходы и прочая бланочная продукция	услуга	1	112 634,1	в течение года	закуп из одного источника	112,6
	Итого:						112,6
	Всего :						630 453,1

Начальник ПЭО "ТОО АКВА-Трейдиг"



Заманова А.А.





Протипуrowано,  
протипуrowано  
на 39 лисгах

